o

k!

&l

U 1

WA

N ER-

Yt

.

K LOCK,

BO LD T~ D_.':E

R e e T

'--'Il'e

mmerni s

f

ilnu

den
iesel-S

ur

D

c

DEUTZ

110-




AR N R S A At D e M o et B T e A e S b

Teilnummernlisie

fir den

- Deutz-Diesel- Schlepper

L—-.; o A i

i
¥ mit luftgekUhltem 1

; Deutz-Dieselmotor
F1L712

5

it

Giiltig ab Schlepper Nr7416 1 ¥

| - :‘
i Ausgabe: 1, Moj 185¢ ELRAR TN 1110- '
i ]



B Inhaltsverzeichnis
A g
,{-:ﬁf: Bild-Nr, Benennung
1. Motor
Kurbelgehduse . . . . . ... ... ..... i % e i e 5 5
ylinder . . . . ., e fonaas o 4 S ERE e N e - . 9
Kurbelwelle ... .......,.. : Nt S 1
Plevalstonge: - 2w s 5 5w o . " 3 - . . 1
Rolban . cie v 5 o . e b e iar b LA n
cylinderkopl ., v u b e v G et g i 13
ockenwelle . . . .. ..,..... % Sra e 5 16
Schmierdlpumpe , . . . . . .. .. | FIS oo B el 17
Steverungsteile for Ein- und AusleB . . . . . . . . . ' 15
Schmierélfilter . . . . . . I o oS R = . 18
Schmierélleitung . . ., . . . . BT eyl o i i i - 19
Einspritzpumpe ™ . . . . ..., . . . .. ... .70 N
L R S RSN G e s 25
EIASpIErvaRtil 5o B coaan ol e o S E BT B e 27
Kihlluftleitung und Kihlluftabfohrong . . . . . . . . . . | 27
Glohanlage . . . . .. . .. % . . ... ... 27
REIIOTIAIUBGEN .. .o oo & & e ha T g 5 e & § 29
LIchiNoscine] o« & « oo s vm w s i g ir e o B 31
IAIDEEBY o st i 2 5 By e b e 3]
2. Fahrgestell
Kupplung und Geiriebeantriebswelle . . . . . . . . . . . . . 33
Kupplungsgehduse . . ., . . . . . .. """ 34
Kupplungsbetdtigung . . . . . . . . . .7 35
GelrigbegehGuse . . . ., . . 0t 37
Antriebswelle, Vorgelegewelle, Hauptwelle . . . . . .~ ' 39
Gangschaltung .. 0.0 T 43
Ausgleichgetriebe . . . . . . T 45
Hinterachse . . . . . . ... . . . . """ 47
Riemenscheibenantrish . . . ., . ... .. [ """ 49
Mdhantrieb und Schaltung . . . . . . . .. T 5]
Bremse und Bremsbetdtigung . . . . . . ... . . " . 53
Vorderachse und Vorderachslagerbock . . . . . . | | | | o 55
Lenkstock und Lenkstangen . . . . . . . . | | ¥ SN A b : 57
Motorhaube und Trennwand . . . . . .. . T 59
Kraftstoffbehdlter . . . . . . . . . e 5 B e al - 61
Luftfilter mit Leitung . . : . . . .. .| e LA 63
Auspuff mit Leitong . . . . . . .. A T i 65
Dre zahlverstellung und Abstellvorrichtung . . . . . . . . 5 &7
Blechverkleidung und Kotflugel . . . . .. . . ' i 69
Ruckstrahler und Beifahrersitz , , , . . . . . . """ &9
Fahrersitz -, . . . .. ., , . . Lo ;W s . 71
Werkzeugkasten , . . . . . ... ' G e ; 73
- | Luftbereifung und Ballastgewichte . . . . . . o G o i 75
Elektrische Ausrlstung ., . .. .. ... " - 0 . 77
Scheinwerfer, Rickleuchte . . . . . . | | . G R R 79
Kabelplan . . . ... ... ..... SIS T e o S S G 81
Anhdngevorrichtung, Ackerschiene. . . ... . . . _ e e 83
AT 1o T st SRR ] 84
Werkzeuge und Ersalzteils B5
Getriebe-Querschnitt . . 86
- | Getriebe-Ldngsschnitt 87

e e e e

Bestellung von Ersatzteilen

Die mitgelieferten Ersaizteile sind stets vollzéhlig zu halten. Bei Entnahme
eines Ersatzteiles ist der Bestand durch sofortige Nachbestellung zu ergdnzen,
| da andérnfalls unliebsame Betriebsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei
Bedarf bestellten Ersatzteiles entstehen kénnen.

Zur besonderen Beachtung!

| Bei allen Bestellungen sind anzugeben:

i 1. Die Bavart, die Schlepper- und Motornummer.

i 2. Die Nummer dieser Drucksache TN 1110-1.

| 3. Die Bezeichnung der Teile nach Teilnummern gemdB vorliegender
f Teilnummernliste, nach Baugruppen-, Gruppen- und Bildnummern
I gemdB vorliegender Ersatzteilliste,

! 4. Die Benennung des Teiles,

Das Typenschild des Schlep-
pers belindet sich an der rechien
Kupplungsgehduses
unterhalb der eingeschlagenen
5\hh45HuFLanHUL

Seite  des

Die Motormummer ist uuBe;
aul dem Firmenschild auf der
rechten Seite neben dem Ejn-
spritzpumpendeckel eingeschla-
gen

Die eingeklammerten Bild-
nummern sind vollsiandige Grup
aun uu#lun:u“uﬂt[z.ﬁ.oll? 1)
Cinsprileventil, Aus dem Bild nicht
zu ersehende Einzelteile sind
ebenfalls durch eine eingeklam-
merte Bildnummer, z. 8, (1003-23)
Grafitring lose gekennzeichnet.

Beispiel fir eine telegrafische Bestellung:
«Beeilgutet Schlepper D 15 — Mot.-Nr. 2472213, Schlepper Nr, 7416/4

1 Zylinder 0104-1, 1 Kolben 0107-1
nach Drucksache TN 1110-1 bahnlagernd Bruchsal.”

Oder fiir Fahrzeugteile: 1 Schaltgabel 1012-8
1 Sitzpolster 1054-16
Wichtige Ersatzteile sind mit dem Giitezeichen

Y TR 4

versehen. Nur dieses Zeichen ?ewc‘ihrleisle! gine einwandfreie, von uns ge-
prifte Beschaffenheit, Wir empfehlen, nur derartig gezeichnele Ersatzfeile zu
verwenden, da wir sonst keine Gewdhr Ubernehmen,

Die Abbildungen sind wegen technischer Weiterentwicklung fir die Aus-
fuhrung unverbindlich,

. Fir die Lieferung von Ersatzteilen gelten unsere Verkaufshedingungen.
KLUCKNER-HUMBQLDT—DEUTZ AG - KOLN

PR——

e




R TRIR IS P B et

Kurbelgehduse

0

Eaugruppe 0101

Bild-Nummer Benennung El‘f:’l“ Teiltummer f;”lmr Bemerkung
0101 Kurbelgehduse mit Bild 19 bis 23, 28,
- 12a bis 140, 16a und 17a . . . . . 1 A 0155d-01-1520 136,166
—14, | Stifischraube . . . . < w0 v e 2 | AM 8x45 DIN 939-£5 | 0,020
-17 Federring . . - » « « + v « « = = 2 88 DIN 127 0,002
-18 Sechskantmutter . . . . . . . . . 2 M8 DIN 934 m3s | 0,007
19 | Sechskantschraube zur horiz. Olhob-
rung for dos Houptloger . . . . . 1 | M10x15 DIN 933 m8G | 0,022
20 |Dichtring . « « « « o v owe e 1 | A10x14 DIN 7603 Cu | 0,001
21 Sechskantschraube u. Verschlufl der
! horiz, Olbohrung im Réderkasten .| 1 | M 8x10 DIN %33 méG 0,011
=22 Dichiing >, .5 a0 8 o % Jan g i 4 a0 4 1 | A8x12 DIN 7603 Cu | 0,001
-23 Kernlochverschlu . . . . . . . . . 2 B2 0,007
-27 Steckkerbstift. z. vorderen Deckel . .| ] 6520 DIM 1474 0,005
08 | Schlitzstopfen . . . .« o .0 o 1 M 35<1,5 H 710 0,078
-30 Gegengewicht . . . . . . . . .. 1 D 0155-01-07.01 2,200
=31 Zahnrad . . . . . . 2 - e . 1 E 0155-01-02.02 0,550
-33 Zylinderschraube . . . . . . . 3 M 8x30 DIN 912-4G | 0,015
—34 Federring o+ = & & i o o v v s s 3 B8 DIN 12/ 0,002
-35 | Welle fur Gegengewicht . . . . . . 1 F 0155-01-0%.06 0,400
—36 Rillenlager (hinten) . . . . . . . . 1 6204 DIN £25 0,106
~37 Rillenlager (vorne) . . . . . . . ] 6305 DR 625 0,233
-38 Druckscheibe . .« « & v ¢ = « 1 E O1a5=01-02.09 0,055] | To
-39 | Sechskantdehnschraube 1 E 0155-01-14.0) 0,050 J Bubkt
—40 | Zylinderstift o e ] ImAx6DINT | 0,001 .
—43 | Lagerbuchse (vorderes Hauptlager) .| 1 D 0155-01-45.34 | 0,390
AbmaBstufen siehe Blld (Séa) bis (5la)
—44 Deckel & 5 < Fvaw meswoe 1 B 0155-01-07.01 3,300
—47 | Abdichtring . . . . . . .. 1 A €080 DIN 6504 | 0,052
—48 | VerschluBschravbe . . . . . . . . 1 AM T0x1 DINTE4 | 00]]
-49 Richtring . « « « « «.0 v 0 o o w2 ] A 10x14 DIM 7603 Cu | 0,001
—50 | Ventilkegel z. Endregelventil . . . .| ] £ 0155-01-07.28 0,020
—51 Schraubenfeder z. Oldruckregelventil | 1. E 0155-01-07.22 0,010
52 Schlitzschraube z. Oldruckregelventil | ! E 0155-01-07.21 0,025
-53 Dichtring zu'Bild 54 u. 55 . . . . . 2 2005 A 4 0,002
-54 Flache Sechskantmutter . . . . . . 1 | M16x1.5DIN 936 m5S| 0,020
55 | VerschluBmutter . . . . . . . .. . 1 M16x1,5 DIN 7605 | 0,022
56 | Zylinderschraube z. Bafestigung der
Schmierdlpumpe . . . . . . . . - M 8240 DIN 912-6G | (,02]
<57 | .DIchIng v v v ot w0 4 | A8x12DIN 7603 Cu | 0,001
—58 | Dichtung zw. vorderem Deckel und
UOlpumpe (Papier 0,3 mm) Y E 0135-01-04.14 0,001
59 | Zylinderstift (z.Fixierung von Deckel 4meéx14DINT7 | 0,002
-0 u. Gewinderingstick . . . . . . . 2 A 4 DIN 7623 0,013
—61 ERERIING o 5 oo osc 5 o i e b w i o 2 | A10x14 DIN 7603 Cu | 0,001
—62 | Zylinderschraube . . . . . . . . . 8 | MEx2DINN2-4G | 0,015
—63 Dichrungwaischen vorderem Deckel
v. Kurbelgehduse (Papier 0,3 mm) . 1 D 0155-01-07.17 0,005
44 | Gewinderingstick . . . . . . . .. ! E 0155-01-52.10 A# 0,050
—49 Lagersehidd o S i v i el ad e s 1 C 0155-01-60.04 12| 3,600
—-70 | Lagerbuchse, hinten . . . . . . . ] D u155-01-45.43 | 0,390
AbmaBstufen sishe Bild (620) bis (67u) -
72 ABBIRIENG  » + = v w0 wans oo 1 A 60%80 DIN 6504 | 0,042
Dichtung zwischen Lagerschild und
~73 Kurbelgehduse (Popier 0,3 mm) . .| 2 £ 0155-01-60.05 0,003
—74 | Sechskantschraube . . . . . .. | 4 | M10x22DIN 933 m8G| 0,025
& s



S N, AR

Kurbelgehiuse

e

Baugruppe 0101

Bild-Nummer Benennung EL‘;“T Tellnummor II :;’”d't Bomerkung
=75 |Federring. . . . ..o o w0 oo v 4 B 10 DIN 127 0,003
77 Ausgleichdichtung (Papier 0,07-0,10
snm dick = E 0155-01-£0.11
" nach Bedarl siehe auch Bild 73 0.001
-B4 | Deckel zur Nockenwellenbohrung 1 E 0155-01-15.103 | 0,213
-85 Dichtung (DW 20 0,75 mm dick) . 1 F 0155-01-06.33 0.001
—86 Sechskantschraube . . . . . . . . 2 | M10x25 DIN 933 mBG| 0,027
87 Fadersing, 2 5.0 ah ) (g7 el w8 2 ) B 10 DIN 127 0,002
-89 | Sechskanlschraube . . . . . . . . 2 | M 12x30 DIN 933 m8G | 0,042
—90 | Dichtung zwischen Anlasser v, Spiral-
gehduse (Papier 0,3 mm dick) . 1 E 0153-44-02.03 0,001
=91 Faderring | s = o v 6 a5 a0 A 2 B 12 DIN 127 0,004
—96 | Sechskantschraube . . .. . . . . 3 | M 10x28 DIN 933 meG | 0,028
—k IERekel =l v s e s e s s o 1 D 0155-01-19.01 0,840
— 5a | VerschluBschraube fir Ulob!uﬂ O 20l A4 BEL0112
— 6a Dichfr"\ug _____________ 1 A 3038 DIN 7603 €u 0‘005
— 7a | Dichtung (Lederpappe 0,75 mm dnck] 1 E 0155-01-08.04 0,005
— Ba | Sechskantschraube ; .| 6 | MUx18DINY3ImEG | 0,014
—=9a | Federring  + &« . o« 5o v e 6 B # DIM 127 | 0,001
<120 | Dosierstopfen (Olbohrung z. Nocken- )
wellenlagerung) . . - . . . . . . 1| Fuss-o-00 38 0,015
—13a | VerschluBschraube 1| U b 0,010
~l4a | Dichtring . . . . . . . 1 | Alaxls DIN 7603 Cu | 0,001
Gewindebolzen [AufsteruB) 2 F 0155-01-08.56 0,090
Zylinderschraube (zum VerschluB der
vertik. Olbohrung) e T maRBDINYIRZAG | 0,012
Dichtring . . ., . « « v v o« .. 1 | AB=12BIN7603Cv | 0,00
Deckel (z. Abdichtung d. Qf[nung f. ey
d. Nockenweﬂenrad 1 ; 1 D 0155 011574 0,060
Dichtung (DW 20 0,75 mm dlck] 1 E 0155-01-U6 61 0,003
Zylinderschroube . . . . . . . .. 2 | MBX15DIN 912-6G | 0,012
SHHsChroUBe. % & « w olm w5 ey 1 | AM B30 DIN 939-6G | 0,014
Sechskantmutter . . . . . . . .. 1 M 8 DIN 934 m5S | 0,007
Federring . « 5 & 5 @ w8 @ 3 ce it 1 1 B8 DINZ 0,001
Stiftschraube . . . . . . . . ... 1 [AM T0x22 OIN 939-6G| 0,018
Federring . . . . . . . .. . .. 1 B 10 DIN 127 0,003
Sechskantmutter . . . . . . . ] M 10 DIN 934 m55 | (0,112
Boderring: i =i & 5 G g G e B 10 DIN 127 0,003
Sechskantschraube . . . . . . . . 4 | M6x10 DIN 933 m8G | 0,005
Sechskantschraube . . . . . . . . 4 [M10x180 DIN 931 m8G) 0,115
Schalbs o i w6 e wom e - 144 D 0,002
Einstromung  « ui i 5 ) ww G i 1 B 0155-01-15.76 1,100
Spiralgehduse . . . . . . . . .. 1 A 0155-01-15.75 123,000
AbmaBstufen
Lagerbuchse 61,75 mm @ 1. Stufe =~ D 0155-01-45.35 0,390
Lagerbuchse 61,5 mm @ 2. Stufe = D 0155-01-43.36 03901 |16 vor.
Lagerbuchse 61 25 mm @ 3. Stufe - D 0155-01-45.37 0,390 | | deres
Lagerbuchse 61 mm @ 4. Stufe — D 0155-01-45.38 0,390 | {Heupt-
Lagerbuchse 60,75 mm @ 5. Stufe — D 0155-01-45.39 0,390 ||'oser
Lagerbuchse 60,5 mm & 6. Stufe 2= D 0155-01-45.41 0,390
Lagerbuchse 61,75 mm @ 1. Stufe = D 0155-01-45.44 0,3%0
Lagerbuchse 61,5 mm @ 2. Stufe — D 0155-01-45.45 0,3%0
Lagerbuchse 61,25 mm @ 3. Stufe — [ 0155-01-45.46 0,370 {{Gr tager
Lagerbuchse 61 mm @ 4. Stufe —_ D 0135-01-45.47 0,390 | [pinten
Logerbuchse 60,75 mm @ 5. Stufe — D 0155-01-45.48 0,390
Lagerbuchse 60,5 mm @ 6. Stufe — D 0155-01-45.4¢ | 0,390
& 7

e iy ain, i



Buugruppe 0105

|

., Biid-Nummer Bensnnung f;“,’ﬁ‘ Tailnymmar E;""d“ Bemerkung
Kurbelwelle
0105 e
- Kurbelwelle mit Bild 9,10,13,16 u. 19 | ] B 0155-05-14.30° 10,580
— 9 | Olfthrungsbiichse . . . . . . . .. 1 F 0155-05-05.43 0,110
=10 SEOREGR LT e e o e 2 ABH 0,001
-11 - | Gegengewicht . . . . .. .. .. 2 D 0155-05-14.04 27200
—12 | Zylinderschraube . . . . . . . .. 4 | M12x70 DIN 912-10K | 0,070
-13 PaBleder- o v a9 me@ 6 s w0 1 A10x6x18 DIN 6885 | 0,009
14 |Zahnrad ... . . . .« .. .. .. 1 D 0135-05-02.29 0,700
-15 Abstandbiichse . . . . . . . . .. 1 E 0155-05-02.08 0,270
-16 Baldfader: 5oy i s ww @ T e e | | A0x6x32DIN €885 | 0,016
-19 PaBisder - { ofe- s oo = Sel ol 1 | A10x6x18 DIN 6885 | 0,007 q
—20 | Schwungrad QI56-05-463.52¢ | ] B 0155-05-02.14 ¢p4161,240 I
=, (Zohakeanz o il o oo s o ] D 0155-05-0215 " | 3 500 ;
22 Zylinderschraube . . . . . . . .. 6 | MBx20 DIN912-6G | 0,013 H
=93 | Federeing . . . o i o omp oo 6 5o s 6 B & DIN 127 0,001 |
=24 Flache Sechskantmutter . . . . . . 1 2116 D 30 0,463
-25 Schaufelkranz . . . + & o s o v e 1 C 0155-05-05.41 3,250
26 Zylinderschraube . . . . . . . .. 5 | Méx20BIN 912G | 0,007
= 1) = S R R I B U S R 1 D 0155-05-02.22 0,950
-29 Sechskantschraube . . . . . . . . 3 | M Bx22 DIN 931 m8G | (0,014
-30 | Federring . « . & . .4 . e . B 8 DIN 127 0,002
—38 | Federring - = owowowowow @ aos 5 B 6 DIN 127 0.001
—44 Klavenmutter . . . . . . . . . .. 1 230 750 W od. 0.400
wohlwepse
-47 | Keilriemenscheibe Dm 190 @, ——_ E.0153-05-22-38 <H| 0,400
auBen @196 mm . . . . . ... Tt € 0155-05-05.39 1,300
=50 | Scheibe . i:zoavaaE o waa s 4 7308 A 29 l U,002
al Wwfor M. $19LF1) 07550544 )% Heissyy

Kurbelwelle i




Zylinder

=
&=

Kolben

Baugruppe 0104 0106 0107

Stik- Bewidit

= Bild-Nummer Benennung i | Teltnummer e Bemerkung
Zylinder 05, ¢4
0104 : "
-5 | Zylinder 95 mm@. . . . ... .. 1 D 0155-04-B6.81 6& | 4,400
-6 | Rundgummiring 86X2 . . . . . . . ] B6x2 H721 S/ | 0,006
-7 Ausgleichring 0,2 mm dick . . . . . - E 0155-04-0203 C4.€ 0,005 | \nach
-8 Ausgleichring 0,5 mm dick . . . . . - E0155-04-G20 0,010] fBedarf
Rt 21" £
3 Plevelstange _
|I . Ve
;0106 Plevelstange mit Deckel und Bild 8,
g ~ 2 Gund 12 . . 0 e oe ¢ S 1 C 0155-06-02.40 1,800
-8 Sechskant-Dehnschraube . . . . . 2 |M12x1,5x55 H B03-10K) 0,065
=9 Eexiopthill ol an i e e e o # s 1 E 0155-06-01.04 0,002
=0 | Pleusllager = i e s W w s ] D 0155-06-03.01/02 | 0,149
-12 Kolbenbolzenblichse . . . . . . . 1 E 0155-06-01.07 0,120
AbmaBstufen
Q —{19) | Plevellager 59,75 mm @ 1. Stufe . . . D 0155-06-03.03/04 | 0,140
6 . 20) | Plevellager 59,5 mm @ 2. Stufe . . .| — D 0155-06-03.05/06 | 0,140
. [T 21) | Pleuelleger 59,25 mm @ 3. Stufe . . .| — D 0135-06-03.07/08 | 0,140
: —{22) | Pleuvellager 59 mm @ 4.Stufe . . .| — D 0155-06-03.0911 | 0,140
23) | Plevellager 58,75 mm @ 5. Stufe . . .| — D 0155-06-03.12/13 | 0,140
24) | Pleuellager 585 mm @ 6. Stufe . . .| — D 0155-06-03.1415  |.0,140
— Kolben 47 (7550 ¥ -4
10 = (1) | Kolben best. aus Bild 6 bis 11 und 4o
27 I bis89 o s 5 s BE e W 1 D 0155-07-05Y8 1,138
28 ~6 |KolbenB5mm@ . .. ...... 1| Boisso70s7C | 0,730
s -7 Kolbenbolzen . . . . . . . . . . . 1 E 0155.07-05.03 0,350
n : -8 Sicherungsring . . . . . . . . .. 2 3515 DIN 472 ,004
-10 | Verdichtungs-Minutenring (1. Ring) 95%86,8x2,5 H 2958 od r@020
Lo N T T s 1 wahlweise 2958 PC 95 ‘0,020
-1 OIschﬁtzring-Dacﬁfcsan ring (4. Ring) | 95%86,8%5 H oder M€ 0,030
waohlweise 2064 PC 95 | 0,030
UbermaBstufen
16 Kolben 955 mm @ . . . . . . . . = F 0155-07-05.22 0,730
211 Verdichtungs-Minutenring (1. Ring)
STOBH S 51w ¢ 55 s o e et g — | 95.5%87,3x25 H 2958 | 0,020
~22) | Verdichtungs Minutenring (2 Ring) 1 _ | yssxeruxas v 250 | 0,020
—{(24) 01schﬁlzr]ng-Dochfosem’ing (4. Ring) | — | 5,5%87.3x5 H 3984 | 0,020
—(25) | Olschlitzring phosphatiert (5. Ring) . | — | %.9%83%5 H 2983 P {0,020
—{26) | Yerdichtungs-Minutenring (3. Ring]
Sloo QN e e e _ | 955%87.3%2,5 H 2958 | 0,020
-27 | Verdichtungs-Minutenring (2. Ring) P9 86,8525 H 2958 od| 0,020
,,TO‘FI e o o ime 1¢ | wallweise 2958 PC 95 | 0,020
~-28 Verdichtungs-Minutenring {3. Ring) 95%86,8x2,5 H 2950 od.| 0,020
| e T e il i 1| wahlweise 2058 PC 95 | 0,020
i =29 | Olschitzring phosphatiert (5.Ring) . .| 1 [?9%88x5 H 2961 P od| 0,020
I wohlweise 2983 PC 95 | 0,020

11




N

ey
o g

Khwei ke 0155

¢

Zylinderkopf

7&“”6&4& ’U-DWAJ‘" t"""ﬂjf{.h( b!f&""‘ "(?‘P- 7{* ‘)“ (LA ,‘, js! l/' -%U

%
<

' SRSy 1AL : 'l. " MA . / ; 56 4 = 138 l
D spuatgn Buakibifuiig e b bnctor KR 2600360y sy g e 56

Baugruppe 0108

(7Y S Wr. 2560 365 = 6755 - v -4%.54
Blld-Nummar Benennung A Y f:ﬁ,f Toilnummer : EE"M" ‘ Bomarkung
; Zylinderkopf 3% K \ 14
i $5-Sa
£ 0108 Zylinderkopf mit Bild Pos. 17, 18, 19, K
i -2 24 36und 64 . . .. ... T\ ¥ A 015508212 | 4,350
[ 7 | Vetilsitzring for EinlaB . . . . . . . 1 [\ E055-08-0602 | 0,028
i 18 | Ventilfohrung . . . . . . ... .. 2 || xe oiss0a-2428 | 0075
I =19 | Springhing. . < & v s e e b 2 = 951 K4 0,002
. ~20 | Stiftschroube z, Befestig. d. Kipp- =22te Ao |
| hebelblockes . . . .. « . - . . 3 ||+ m 850 DN 83556 G024
=21 Sechskantmutter . o e ? -‘\-; ?}gfﬂ;?; rré535 gggg
= Ventilsitzring fir AyslaB . . . . . . 4. J
25 | Scvelbe ol Rutw Hr A5w-ceiined| 2 || _Emssenn | 0005
26 | Ventilfeder . .. . . ... .... 2 | Dosbes4228 | 0,050
27 AuslaBventil . . « & & w56 = | E 0155-08-03.14 0,130
-28 Fadartaller: = 508 200 0 1 3l g s G 2 £ 0155-08-17.15 0,035
-29 | Klemmkege! (2-teilig) . . . . . . . 2 00237 0,005
30 (|| Sicherndsring . . st o o ver o e e @ 2 Kil8 H 72 0,003
=31 Versch!ugschroube zum VYerschlieBen
der Zylinderkopfschrauben-Senk-
bohrung . . . . . . . . .. .. 2 245 E 26 0,050
-32 Diclhtring ............ % A ?é)[(]fis? DU'EJ 7603 311? 0,024
-33 EinloBventil . . . . . . S 5-08-24.42, 0,150
i =36 | Filterpatrone Q.76 A-0F~2Q0, 01| 1 | —Fosdoe=s5:02"" 170,002
. —40 Versgﬂluﬁdsckel iber Zylinderkopf-
\ schravben . . . . . . .. ... 2 E 0155-08-16.3 2 | 0,008
i =4] Sechskanischraube . . . . . . . . 2 | M 6x15DIN 933 miG | 0,006
Z;.; —44 E&derlring e 3 ?)15 SEJCIr: rljg?za g,ggé
{ nterlegscheil o ; ; E 0155-08-03, . .
b :gg Dichiringg &, Hoter We. A 346 964 | 1 | Ax18 DI 7603 Cu | 0001
I"I -53 | Spannmutter ... . . . . S 1 E 0155-08-2203~ | 0,030|2 F.0 &
% —54 | Sicherungsring . . . . . L 14x1 DIN 471 0,001
i ~55 | Dichtung (1,5 mmdick). . ¥ . . .| 1 E 0155-0622.05 0,005
i " “{',’“}"‘” Ne. QMEEL 1414 Hq
g ermaBstufen j l
4 dir J5EE3C3
3 56) | VentilfGhrung 16,25 mm @ 1. Stufe . .| — E 0155-00-24.2 0,075
Ji;g. 57) | Ventilfohrung 16,5 mm @ 2. Stufe . .| — E 0155-08-24.3] 0,075
i —{58) | Ventilsitzring for Einlaf ;
% 4278 mm @ 1.Stufe . . . . . .. —_ E 0155-08-24.37 0,028
[{' —{59) | Ventilsitzring fir EinlaB
i 4288 mm @ 2 Stufe . . . . . .. — E 0155-08-24.38 0,028
't —(60) | Ventilsitzring fir Einlaf3
i 4298 mm@3. Stufe . . . . . .. = E 0155-08-24.39 0,028
J_i ~{61) | Ventilsitzring fir Auslafl
15 Z78mm@D1.5tufe . . . ., .. — E 0155-08-24.47 0,025
L =(62) | Ventilsitzring fur Auslaf3
b 3788 mm@ 2 Stufe . . . .. .. — E 0155-08-24.42 0,025
[ —{63) | Ventilsitzring for AuslaB
I{ FBmm@3 Stfe . . .. 0. -—r E 0155-08-24.43 0,025
-84 | Stopfen zur Beloftung . .. . . . . ] E 0155-08-27.02 | 0,060
i —66 | Zylinderkopfhaube . @R, . . . . 1 C 0155-08-26.01 0,500
g.; -67 | Zylinderkopfschraube . . . . . . . 4 E0155-08-24 N6 | 0,125
I L
i 0 |at hotor Nr. 2546363
,E e . ’ 13
[ 0 ‘a ﬂh M‘.‘;L r. “ /’f :A,;/Wﬁ ;xtf'_ﬂ,ﬂ,d? f/f} I‘o\?' ‘;'2) 4.) ‘; 7t /] 4
a . Z ¥

Leer




Sleuerqngslailé fir Ein- und AuslaB

L

g e

LY TR T

e

B A D

Baugruppe 0111

= Bild-Nemmar Benennung EE;'?C| Tellnummer E;“"‘m Bsmerkung
o0m . Steverungsteile fir Ein- v, AuslaB
=3 hebel mit Bild 28 und 31, . . .| 2 enss-1-0sfo {0,210
-7 BB P i e 5N s 2 E 0155-11-10.09 0,230
-1 Zylinderschraube . . . . . .. .. 2 | MBX15DIN 912-¢G | 0,012
=2 I DIMRNg s v v h e e s 2 | ABXIZDIN7603 Cu | 0,001
-20 | Stof3stange . . . . . ool RN 2 D 0155-11-03.20 0,100
-23 Kipphebelbock . . . . .. .. .. 1 C 0155-11-02.11 0,510
~24 | Stiftschraube: .« v o v i wow e 1 | AMBX15DIN 939-65 | (,008
—-25 | Buchse (Kipphebelachse) . . . . . s F 0135-11-09.09 0,040
—28 | Buchse Kipphebeﬂcgerg) ...... ) F 0155-11-05.02 0,020
-29 | Kipphebeleinstellschravbe . , . . . 2 E 0152-11-0408 | 0,020
-30 Flache Sechskantmutter . . . . . . -2 | M10x1 DIN 936 m3S | 0,009
=31 DI'LId(pHZ _____________ 2 E 0155-11-05.08 0,005
=34 I Sehatbe = . . L e e e e e e 2 105 DIN 125 0,005
=37 | Schufzrohr (f. StoBstange) . . . . . 2 E 0155-11-10.05 | 0,045
38 Pichtbrille "o 09w v GG S E s 1 D 0155-11-10.15 0,220
-39 | Dichtung (Lederpappe 0,75 mm dick] 1 F 0155-11-10.03 0002
—40 | Schraubenfeder C’pﬁf <17 -1, 2 CN 16665 | 0,020
—4] ng _______________ ] E 0155-11-10.02 ‘l__‘f 0,040
~42 | Gummiring . . . ... 4 | FO1ss-11-1008 X7| 0,00]
—44 Stiftschravbe . . . . . . . . . . . 2 |AM 10x35 DIN 939-8G| 0,026
-45 | Sechskantmutter . . . . . . . . . 2 M0 DIN 93¢ m38 | 0,012
-46 | Federring . . . . . . . ... .. 2 810 DIN 127 0,003
. .
3 & 70 bedd ;rc, % tafo | A | 0155 -11-¢5. tedo
7 t . f ﬁwp,{af; AN0ISG -4 -¢5 .59
P Ll e 4 LULJ}'./; s
(24379 =49 - (5.4

o T R N A el 8 R U

£

s

I o St VRO -

15




Baugruppe 0110 3 ) Baugruppe 0114
- - Banennung Em" Tellnummer E;"ld" Bemarkung EBIId-Hummer Benennung ftuur;?( Tollsumaar E;wldn Sasioikun
. i
. “Nockenwelle . ;0114 Schmierdlpumpe
| Nockenwelle mit Bild 30 . . . . . . 1 B 0155-10-09.40 1,650 ¢ =(1) | Schmierdlpumpe best. a. Bild 6 bis 16 | 1 B 01ss-14-01010 | 0,950
JiZylinderstift, . v oaw v s oo 1 8méx20DIN7 | 0,006 § 2} Schmierdlpumpe best. a. Bild 6 bis 13,
Stheibie! 5 zc o g ot son 3 e b 1 E 0155-10-06.03 0,040 2 151 T S M - 1 B 0155-14-01.140 | 0,490
Zahnrad (Nockenwellenrad) . . . .| 1 D 0155-10-06.04 1,650 t =6 | Gehduse ., .., o o A 1 C 0155-14-01.28 0,500
Dichtung (Papier 0,3 mm dick) . . .| 1 E 0155-10-09.08 0,002 8 =7 |Zylnderstify - o & oovv e sy 2 6m6x12 DIN 7 0,003 || Diese
SIAREGR . & ot w1 o s ] ABH 0,001 -8 | Zohnrad (Férderrad) . . . . . . . . ] E01S-14-01.32 | 0,090]|Ieile
Bolzen . . . . . e BEn Sy @ ke s 1 |, E0155-10-08.36 0025 -5 Zahnrad (Férderrad mit Antriebs- ginzeln
Deckel %. . . ... ....... 1 D 0155-10-09.33 0,920 P pap¥Ontl 5 prnae vee s e i W G 1 E 0155-14-01.91 0,070 || isferbar
Sechskantschravbe . . . . . . . . 3 | M10x20 DIN 933 m8G | 0,020 A Peekellnseme v S 0 %o 5 5 4 1 E 0155-14-01.29 0,300
PRRermting) i v v 5 e o al o e § 3 B 10 DIN 127 0,003 b2 Zylinderschraube . . . . . . . .. 2 M éx15 DING4-5S | 0,005
Zylinderschraube . . . . . . t . .| 4 | M X825 DIN912-6G | 0,021 2 18 |Scheibenfeder . .-. . ..., .. 1 3x3,7 DIN 6568 0,00
Federring . . . . . ¢ v o v .. 4 B8 DIN 127 ,002 v =14 %ugnrﬂd {Antriebsrad) . . . . . . . } E D155-14-01,07 0,360
. o . 3 ; . — ] 8dBFFInG” oo o o v B 10 DIN 127 0,003
Wi Hr - ‘ftopfx.w 78 HF11 fabuniw A HSy 1HAM FALT1L ¢ Ti6 | Flache Sechskantmatter -« & . 1 | M10x1DIN 936 m55 | 0,009
i ' . RioH F11 - A9,5 w1k ey Far 12 ;

R A R ST PO T BRI S e el

#137

) . ' Schmierélpumpe

Nockenwelle




B

T

Baugruppe Q115

Baugruppe 0116

Bensnnung ; fﬁ?‘ Tellnummear E;"‘m“ Bemerkyng ; Blld-Nummer Banennung :SLI;.L? Tallnummer E;wia‘:r Seerkuig
d i |
A L Schmierdifiltor ;0116 Schmierdlleitung
- g'l Schmierdlfilter aus Bild 2 bis 10 . .| 1 D 0155-15-04.20 0,678 = 2 Saugleitung . . . . .. .. ... 1 C 0155-16-04.20 0,200
=4 =L ROBE L e e e e e % will E 0155-15-04.8% 36| 0,104 zusamme:  —13 | Zylinderschravbe . , . . . . . | | 2 | M8x20DIN912-6G | 0,013
=3 ) Fedarteller - i o vl ¢ 5 o 6w Lﬂmfs!. 7 0,011 (fiteferbar; =14 | Federring . . . . .., . . . .| 2 B @ DIN 127 0,002
~ 4 b e A A A ) 1 E 0155-15-04.03 0,016 § —15 | Dichtung (Papier 0,3 mm dick) 1 F 0155-16~02.06 0,001
-5 . | Filterboden ®45%-45-1%.30 " | § E 0155-15-05.10 | 0,140 !
-6 Filtereinsatz . , . ., . .. 1 E 0155-15-06.10 0,140
-7 Deckel . . ., . . A DT R 1 E 0155-15-04.07 0,380
~ B . | Sechskantschraube s .| 1 [M10x18DIN 933 m8G | 0,023 :
=97 ] Dichtring, o s% e v 5 2 5 ma o 1 | A10x16 DIN 7603 Cu | 0,001 !
-10_ Dichtung ... . . ... ... .. J E 0155-15-04.12 0,003
; {ez?zmg 14x 4 DIN ¢ 74 ;
—
5
3 Schmierdlleitung
)
&
, 2 s i
Schmigrolfilrer 2
] FI
! i
o g
' 1\ 1 "
. 5 | = ,9




AuBenansichl

[
92 —Zig{_ 23“ m}%m

2 20

Einspritzpumpe

8¢

W dle g 4%

e Y

Stiick-

Bavgruppe Q117

Gewld

 Bild-Nummor Benennung zohl | 1elinummer kg Bemerkuny
‘mz Einsprilzpumpe
i
— (1) | Einspritzpumpe best. a. Bild 14 bis 5b 1 A 0155—1?—Wﬁ 11,700
—}; Eﬁhrun sr;::hr zum Ulmefstab o qu_p_lS?;c;&LS; 4 0,025
- xenterbolzen " & , . .5 a4 ) | Yivy- 1= 07.00
-18 | Zylinderstift . . . . . .. .. .. ] 3m6x10DINT | 0,000
-19 Schraubenfeder . . , . . . . . . . 1 £ 0155-17-01.18 0,008
- -20 VerschluBbolzen . . . . . . ... 1| E1s5-17-0108 0,020
: ~23 Unterteil for Oleinfillung Einfoll 1 | 275D3 ] 0,050
T -t Deckii ;l?u Dichtungd§ #% ;}V;;s‘;hm : ”"’%‘;ﬁ’é‘;" 2675 F 3 0'890
BAKBHEY Ly o - & : 0,040
O s e 2 B 11x20 H 2341 0,087
—26 | Spannbuchse . .. .. .., ... 2 B11x16 H 2341 0,005
'—gg Spannstift . . . ... ... L. ] 210 DIN 1481 0,001
-7 Rollenbichse . . . . . . . . ... | 222897 A 0,090
—7‘; Sépﬁnnsbhfcz ............ } u;g;;u;rm 0,801
= OlHenDOlEEN, .« 5 5w W W % el & 0,020
-78 Rolle in der Rollenbichse . . . . . 1 222867 Q 0,030
=79 | Llagerrolle . . . .. ... ... . 14 25x13H 76 | 0,001
-80 | Vorpumpstange . . . . . . . . .. 1| Dos-17-39.40 | 0,090
-81 | Schraubenfeder auf der Vorpump-
SHRGE 200 b5 6 S 55 s e e 1 990 236 A 0,005
82 Knopf auf der Vorpumpstange . . .| 1 202897 H 5 0,020
-83 annstift pumpsiang 1 3% 14 DIN 1481 0.00]
o | Olehne i v o2 1] YEeae |80
-93 | Rundgummiring . . , . ., . . ... 2 10%2 H 721-Gb 0,001
—96 Gabelhebel . . . . . . . .. .. 1 D 0155-17-05.01 0,120
=97 |Hekelwelle . . . ... ... . 1 E 0155-17-05.02 0,090
B [P i | e |6
~f aanshitt. oo s oo = s % 481 001
- gc E_rehzlt?gllvg;ste[ihebel ....... 1 D 0155-17-05.06 0,200
— éa | Einstellblech ... ., . . .. .. .. 1 E 0155-17-01.37 0,030
= gu ’S:eghgkgnlschrquba ________ 2 | MEx125K DIN 933 mBG 0’005
— Ba SAEITING, 5w o sos % G ow S 2 B4 DIM 127 0,001
—]ga gecﬂstanrschraube (Einstellschraube) | 2 |M6x30SKDINII3mEG| (008
. =10a echskantmutter . . ., . ., . ., 2 M & DIN 934 mSS | (0,003
% =l4a | Sechskantschraube ., . . . . . . . 2 | M Ex30 DIN 933 m8G | 0,017
. 15 Sechskantschraube * . . . . . . . . 2 | M Bx20 DIN 933 m8G | 0,014
B, =l6a |Federring .. . ......... - B 8 DIN 127 0,002
¢ e | anee 48
° -2la | Sechskantmutter . . . . . . . . .| 1 M 8 DIN 934 m55 0'0 ;
- 23 | OI %
e [ Mty v H ioemtes | g
20 1 25q |Sicherungsring . . . . . . ... ] 1 0x1 0N 71 | 01001
) —42a | Entloflungsleitung . . . . . . L L] 1| cossz4e0 | 0,170
i =50a | EnHliuHerventit D 0155-17-27.10 0,075
% i —ggc %bﬁchrr;}iarl?lech T Iry byt 1 E 0155-17-20.53 0,023
& =93a | Zahnscheibe . . . . .. ... .. 1 A 6,4 DIN 6797 0
% 54q | Sechskontschraube . . . . . | | 1 | M6x8DIN 933 m8G g'og;
@ 59 | Schraubenfed ;
fa eNIeder » i o o owos ow o ] 990319 A 0,005
§ 99 |Deckel ... 00100010 1| possz-wa 0033
i a JEBING & 2 S E R o e | 290581 0,001
g —62a | Zylinderschravbe . . . . . .. .. 1 | CM6x30 DIN B4-4S | () 088
F ¥’
{! —20b | VerschluBdeckel . . . ... . .. 1 24 DIN 434 0,060
WS

2




'

{ stoa- | Teilnummer

Baugruppe 0117

.

Benennung sl | E:“im' E Bemerkung
—38¢c | Einspritzpumpendeckel . . . . . . 1 A 0155-17-20.00 5,900
—39c)| Pumpengehduse best. a. Bild 41c
Bisubted oo S, T S . 1 C 0155-17-02.30 2,152
—41c | Dichtring Cu . . . . . . . .. .. 2 222986 W 0,005
—42c | Kolbenbiichse mit Kolben . . . . . 1 D 0153-17-40.50 0,130
—45c | Gewindestift mit Zapfen . . . . . . 1 F 0155-17-02.06 0,002
—47¢ | Ventilsitz mit Ventilkegel . . . . . . 1 258271 F 3 0.025
—48c | Schrauvbenfeder . . . . . . . . .. 1 E 0135-17-02.37 0,880
—49¢c | Winkelstick . . . . . ... .. 1 D 0155-17-02.11 0,090
—51c | Deruckschraube . . . . . . . . .. 1 E 0155-17-02.13 0,060
—52¢ | Rundgummiring . . . . . .. .. 1 Bx4@HTN 0,002
-55¢ | Hohlschraube (Uberstrémleitung) . .| 1 A 4 DIN 7623 0,013
—56c .Dichf-ring ............. 2 | Alex14DIN 7603 Cu | 0,001
—57¢ | Unterlegblech 0,1 onm . . . . . . . - E 0155-17-02.19 0,002}
—58c | Unterlegblech 0,2 mm . . . . . . — E 0155-17-02.21 00043+
=5%¢ | Unterlegblech 0.5 mm . . . . . . . == E 0155-17-02.22 0,010
—40c | Sechskantschravbe . . . . . . . . 2 | M Bx35DIN 933 méG | 0,019
=B)c. | Eaderfing. 5 i s v i el e W 2 8 8 DIN 127 0,002
—62c | Schraubenfeder . . . . . . ., ., 1 990596 B 0,010y gom .
—63c | Federteller . . . . . . ., . . ... | 222897 V 0,020 } Kolben
—64c | Pumpengehduse . . . . . . . . . 1 C 055-17-02.27 0,850
~75¢. | Regulierstiick . . & . v « v « = . . ] 222847 F 0,200
—76éc | Sechskantschraube . . . . . . . .| 1 | M5x20 DIN %33 m8G | 0,005
=77¢ | Zylinderschraube mit Zapfen . . . .| 1 F 0153-17-00.107 [ 0,006
—8lc | Sechskantschraube . . . . . . . . 2 | M 8x40 DIN 931 m8G | 0,022
~Ble A Fadertind: . i v v v ww e o b 2 BB DIN 127 0,002
—85¢c | Gehduse fur Rollenbichse . . . . . 1 € 0135-17-03.14 0,500
i =B6c | Sicherungsring . . . .. . ., ... ] 141 DIN 471 0,001
¥ =87c | Druckpilz . - vl v b b e e e 1 E 0155-11-05.08 0,005
i —B88c | Regelstange . . . ... .. ... 1 E 0155-17-03.25 0,120
i1 —89% | Schraubenfeder ., . . . . . . . .. 1 E 0155-17-03.26 0,005
£ =91c)| Abstellwelle best. aus Bild 92¢ bis 95¢ | 1 E 0155-17-38.10 0,203
e LNorken: o ey u g o v s m o WG 1 D 0155-17-38.01 0,050 )
1 e e s b 1| E0ss7-m02 | 0)35 [”@‘{ci"'d
=t b N 930 & =9c | Schaltblech , . . . ... .. ... 1 F 0155-17-18.03 0,008 ‘hafarbg{
g 2 -95c | Ruckholfeder . . » . « , « . . . . 1 E 0155-17-38.04 0,010
— -1~ ] " —96c | Abstellhebel . . . . ....... 1| Eoss-i7-.04 | 0150
A i e ROl =TT Y T 7 R e 1 4x24 DIN 148] 0,001
| sl W oo=98c ['Sponnstft . .. . ou e ey e 2 314 DIN 1481 0,001
17 , 8 82 25 | ; JHTC . =1d | Sechskantschraube . . . . . . . . 4 | M 8x20 DIN 933 m8G | 0,014
& [===-9- oL g i —2d | Sechskantschravbe . . . . . . . . 2 | M8x30 DIN 933 m8G | 0,017
95c G4c 9% 93 & ] | Q 96c T R R 6 B 8 DIN 127 0,002
@.- ___@_m_ﬁﬁ | A © —4d | Spannbuchse . . . . . . . .. .. 2 B 11x16 H 2341 0,005
88 4 : { = - 5d .Diéhiung zwischen cIi<urli:;eilgehi:ise und : A=t i o
c B 4 17 insprifzpumpendeckel . . . . . s 06 ,005
2ha 23%%}33:11——- - r—— = L
2 L it
>
s ;"
4
. i
Einspritzpumpe &
fi
it
. {:1‘ zum Einstellen des Fﬂrdcrbagl.ﬂdﬁmhl bei Montage bestimmen.




Baugruppe 0127

.. Bild-Nummar Bensnnung E&ﬁ'}?" Tellnummer E;md" Bemsrkung |
i
B
it Regler
fozz , z
5= Re?\ler vollst. best. a. Bild 11 bis 64 .| 1 222213 H 3 2,250
¢ =1 Gehduse . o v v oL, L. L., 1 222213 W 1 1,200
! 4 =12 | Nabe mit Scheibe . . . . ., . .. ] B 0153-27-01.40 0,200
-2 Ralffeder . .. o v viv ui o pos 1 6x4x15 DIN 6885 | 0,003
-22 Ring-Kegellager im Gehéuvse . . . .| 1 30204 DIN 720 0,120
=23 | Rillenloger im Gehéuse . . . . . . 1 16103 DIN 625 0,032
2 =24 | Springring zur Reglernabe , . . . . ] 102921 F1 0,005
2 =25 | Welle inpﬁer Reglernabe . . . . . | ] mnsL 0,060
% —26 | Springring auf der Welle . . . . . ] CN 2436 0,001 SN
. =27 | Rillenlager im Federteller . . . . . ] 600-Bi-625 | 01053 (LS LOC3
*: =30 | Druckkolben . . . ... ... .. 1 222213 Q 0,075|2 /N b 25
34 Springrin% zum Druckbolzen . . . .| 1 223 U 0,005
i 43 | Scheibe (Distanzring) ". . . . . . . 2 22213 E1 0,015
- =5l Federteller mit Reglernadel . . . . . ] 230951 A 3 0,100
. =54 Zahprad , . . .. ... .. .. 1 2013110 0,370
i =56 | Schraubenfeder {Reglerfeder) . . .| 1 222213 N ) 0,010
4 —63 | Sicherungsring . . . ... .. . . 1 35% 1,3 DIN 472 0,004
't —64 | Reglergewicht ., . ., ... ... 2 230850 8 3 0,110

= Pt A o W ey o
D AR L A TR R T R s

P

T

T

B e

Wy AT
.

S
L]
w5




0155 -40-41.03
0A5E-40-91.04

Lti—um ua lfbbh;w; (’)-15‘5-2‘?. 30 Awadd efen

é:ﬁmu D455 =40~ A4.0¢ -_jb&m .a& M Np

Kihlluftleitung

Giihanlage

" Bild-Nummer

ume

Tl R AL b e SRR S

e S

Benennung

Stick- | f

Bavgruppe 0]

0140 0126

20h1 | Teilnuminier | E;nlchl | Bemarkung
[ |
Einspritzventil Base
= (1) | Einspritzventil vollst, best. qus Bild Crde)
6bis1. . ... ] C 0155-15-02.20 {1} 0,543
-6 Disenhalter (Bosch KD 45 SDA 45/1
mit Dise Bosch DNOSB-21% . . .| | 0155-19-01.30 0,490
~7 | Dise (Bosch DNOSD 211) 0.15% -9 -41.¢2, DNOSB-211 0,035
-8 Dichiring (C-Cu weich) ¢ 53-19-61.04 F-0155—40~+-03 0,007
=10 | Hohlschraehe . . . <« .« . &4 o s 1 E 0152-21-28.14 0,010
-11 IMEhTOInG ¢ ¢ mbo v @ e 5 % oL 2 | ABXMDBINTEICe | 0,001
+ D02 bantin (B St? KD Y5 S0 |E0L 0 155~ 1% -04 lee
i Kihlluftleitung . adl 2 4 521‘,, GG WU -4 t
= (1) | Kohlluftleitung best. aus Bild 6 bis 11 | 1 B 0155-40-11.10 V4| 2,538
-6 Luftfohrung @ (587 wo-71. 2 . | 1 A 0155-40-11.0) 1,700
~7 | Deckschale @ 1554~ 71.¢8 . | 1 B 0155-40-11.02 0,800
-8 Zylinderschraube . . . . . . . . . 1 FO135-40-11.03 0,008
-9 | Zylinderschraube . . . . , . . . . 4 | Mé&x15DINB4 | 0,05
-10 FGederric?g ETERRPREy o 5 B 6 DIN 12/ 0,001
-11 ewinde-Einsatzbuchse (in Luftfoh- | & YD -4 C i ;
rung é eingeschraubt z. Befestigen e G455 -40 - 11.0F Juddwthoon
‘ , der Zylinderschraube 8) . , . . 2] 1 AM & H 2356 0,005
¥ wﬂﬁdﬂfut’,m‘j }1}4!44‘ ¢ 459 - wp 4_{,_2,-
ey )b = .
Wi e frr Ay LI5S -wo -11.0F
T trh galiale . @755 -w0o. 11.48
Gliihanlage
0126 : Q35 H 53¢ ‘-
- & | Gluhkerze (0,9 Volt)é(3.¢/52 530 BDIN7250 | 0,090
~ 7 _=AnschluBisolater . . . . . . “ . . @14 BesdvKEASE-Z~T0010T)
-8 Verbindungsschiene f. Masse .« . .| 1 E0155-26-0404 | 0.015| —~
-9 luhkerzenleitung ca. 500 mm Ig. *. . @14 B 6 DIN 72551 0,060 ==
-10 oRRlsehoh s o o el s aiy il CARl AEX3IDINdGN | 0010 <
-
1)
/ e &
CU 55 -6 ) &
| =™
- ; il |
t o of et Nr 2539000 - 25 3964 2y
Lut‘b(‘{m E-ia% ad 250189 (Koive -22) &
i s | $95H 7637
lidoe LFSFE3A ‘ Sl P 7]
1 “ J1H L s |
by ) |

IS =20 loe

27



Kraftstoffleitungen

)

Stick-

Baugruppe 0121

| Gewicht

| Bild-Nummar Benennung zohl | Tellnummer [ ¥y Bamarkung
. Kraftstoffleitungen e
021 G205~ ¢ Al 40
- Einspritzleitung ; L B 015521626~ | (0,170
~ 4 | Uberstrémleitung von der Einspritz- 0455 (7~ 4!9 3o
pumpe zum Anschluf3stick . 1 =2t 0,130
-5 Hohlschraube zur Uberstrémleitung
. am Kroftstoffbehalter ; 1 A 4 DIN 7623 0,013
-~ &6 | Dichtring . . | 2 | Arexid DiN 7603 Cu | 0,00
-7 Hohlschraube zur Leckollenung am
_ Einspritzventil o 1 E 0152-21-28.14 0,010
-8 | Dichtring . . 1 | A8x12DIN 7603 Cu | 0,001
-9 Sechskumschrcube 1 | MBxI3DIN 933 m8G | 0,013
=10 | Federrin 1 B8 DIN1Z 0,002
=11 Schlauc sI.Je:tung vom Emspntzvenhl FA3u~Fe 0d e
zum AnschluBstick dec€opefe rany ] B 0155-2-05-10 0,048
=12 | Hohlschraube . . . , . . . . ki [ A 6 DIN 7623 0,020
-13 chh|rm s 2 A12x16 DIN 7603 Cu | 0.001
=15 Rohnschel[ez Hollerung d, Scug|e|
tung 2 3201 A 14 0,003
Lo=1é Rohrschelle 2. Hullarung d. Emspmz
' iedung p v 1 F 0155-21-44.14 D}UOO
i =17 | Leckélleitung v. Verteilerstick z,
4 Kraftstoffbehdlter . . . 1 D 0155-21-57.10 0,088
i =18 | Schlauchleitung v. Krcﬂstoffbehalier FF3+ -9 03 101,)
% - z, Einspf:l:pum‘pe 1 E-0155-21-76730404 0,170
i -22 | Beiloge : 1 F 0135-21-45.16 0,002
A
e
#
o
Vi
b
]
|
b
e
2
ke
i
o
ik
g
i
2
i

29

|




ah MN 3795510 i Tidlbewardonc LJ [ GE #0100 €14 Ue 15y,
Lglrrsbiclin RSIT BA F5 .--F0 /14 A2 !

Ricwntmathieba 0155 -C5-q00. 09 | Haibeliyedd) Baugruppe 0144
] L'Mn CIFY -l 45 O f (Krabobimtiosloains) .|
ﬁﬂ"‘ﬂﬂg{w“nw Bsﬂﬂqn{ﬂg‘)‘) Dfﬂr 415 ?;Erll?' Tellnummar E’;"'d'! Bemerkung L

1
t

Lichtmaschine mit Antrieb,
Anlasser und Befestigungsteilen

0144

Il = 7% Ecl‘;lmuschinﬁ Lé!GEH! 90/12/2400 R7 11 X LI/GEH 90/12/2400R7 | 5,000

- -8 eilriemenscheibe_._, . . E D155-44-14.09 0,180

| —9a |Sattelsiitze . . 33.F LS YO| 1 | b oss-u-me527 310

| —10a | Stiftschravbe . . . .. . . . ., . 2 | AMBx18DIN 835-65 | 0,011

. —1la | Federring: . . ., .+ v v o4 e 2 88 DIN 127 0,002

. =120 | Sechskantmutter . . . ... ... 2 M &'DIN 234 m55 | 0,007

‘| —l4a | Spannband z. Lichtmaschine . . . .| 1 324425 8 0,060

t:  =15a | Keilriemen J . GCOHY . |1 10850 DIN 2215 0,052

| ' 1

i =16b Regﬂerschuher RS/TBR75.Z. 90112/, | 2 | Rsne7s... %0020 | 0,410

| =20b | Sechskontschraube . . . . . . oo 2 | MExS0DINGI mEG | 0,026 l

five B L BB o o v R . 1 E 0152-44-06.17 | 0,010 i
—22b | Scheibenfeder . . . ., . . . . .. ] 3x5 DIN 4888 0,002 '

! -23b | Sechskantmutter . . . .- . ., ., , 1 [M12x1,5 DIN 936 m3§| (0,012

R (K (T RO 1 812 DIN 127 0,004

| } a 00’1’ BC'

bt 28 Anlasser 12 Volt m. 11-zdnigem Riizel EG bt ﬁeﬁf 9,200

p=27 Gummikappe WNK 500/2X". . . . . WHNK 5002 X 0,005

Iz

1

1 -

e

Lichimaschine, Anlasser und Befestigungsteile

-~

S e VAR T s AT Ve

31




King-02-1

Kupplung mit Antrichswelle .

Stk

Baugruppe 1002

Gewidi

,_
]

o

-

e LT

-y —
1l

F 2 R

SR

| Bild-Nummar Benénnung 2ohl | Tellnummer kg Eemartu.ng
{1002 " Kupplung und Antriebswelle
~(30) | Scheibenkupplung best. a. Bild 1-14 .| 1| coms-7-01.30&4 4700
—{20 Kup-plungs:fruckp-une mit Ausrick- S .
: ring bestehend aus Bild 1-11. . .| 1 C 8739-47-02.20.5C) 4,000
11002
- Gehduse mit Stitzwinkel . . . . . . 1 8739-47-02.01 1,190
—~2 | Anprefiplatte . . . . ., . .. | 8739-47-02.07 1,140
.~ =3 | Hauptfeder(grin) . . . . . . . 6 8739-:47-02.09 0,020
— 4 Federtdlls: 10 Sa w oo a5 w6 a 6 B739-47-02.14 0,001
=5 |Hebal . .. ........... 3 8739-47-02.27 0,035
-6 | Kugelbolzen . . . . . . ... - g 3?3?""?—0?-"‘; 88{1}(5}
-7 Kogelmutter . o . oo . i gew s 8739-47-02.17 i
-8 Schenkelfeder 1.2 €.647%5. .| 3 8749-47-02.25 0,015
-9 Bigel . . . . . ... ... ... ? B739-47-02.26 8,00]
"t =11.. | Ausriickring . . . . ; B739-47-02.24 160
12 | Mitnehmerscheibe . 728 6646 1 B 8739-47-50.W304,410°0,700
X —13 !I*Elupp}ungésblelag ......... ]g 8739—47-50.32 O,Ugﬂ
-1 iet fur Belag . . . ... s T 72 A 5x7 DIN 7438 0,00
<15 | Rillenkugellager  #70 . 9C32 || 1| «mnrsomes |0045
—]ig Eyl}nderschroube N R 2 M Bx15 Dllr:[ ‘”J_'f-ﬁ'f-’* 88{1}127
e e ederring . . - ! . B8 DIN 12 )
i <18 | Antriebswelle . FIF . FIFF | 1| ome-zoo | 3300
902-19 Kerlbuchse 1 |Qeo130 5004 2F
6oy Janen - $'¢c-jcrm§ A |J A7 1piNuR2

33




Baugruppe 100§ Baugruppe 1003

Vo 1 Benennung E::Lll'ii*- Teilnummar E;W[d“ BemearkynBild-Nummer Benennung ?Luh? Teitnummer | E;«er ‘ Bamerkung
et Y (103 | \ lIl]D:! Kupplungsbetitigung
! Kupplungsgghﬁuse mit Wird vellst. nicht
L « Befestigungsteilen . . . . . . .| 1 [ wirdvollst nicht gelief. —{10) | Kupplungsbetdtigung best. aus  geliefert
R ' ! B Y22 . e e v o e s ] Banne-0-0L10 KM —
= Gehtuse = v 5 S s e L ] A 1110-08-01.01 65,000 =1 gplint i als e e s R s 2 4x725 DIN 94 0,003
-2 |Federring . ......... . . 9 B10G 127 0,003 ~2 '|Schoibe . . vianmagnm o 15 DIN 433 0,005
— 3 | Sechskantschraube . . ., . . . . . 7 | M10x30 DIN 933-8G | 0,029 © =3 | Ausrickbigel .93 & AI7¥ . |1 D 1110-03-01.03 | (0,320
— 4 apannsift ' now e g e o x %zl 1 10x20 DIN 1481 0,008 -4 Boln .. . v 2o oaow e s o u | 2 F 1110-03-01.04 0,002
'—~'5 |[Federing . ......... . .| 8 B 12 DIN 127 0,004 =0 looaleder T v s oo v v oa e ud @ ! £ 1053-03-05.04 | 0,075
-6 Sechskantschrauben . , . . . . . . 8 | M12x35DIN 933-8G | 0,045 -6 Evelstafige: = 7 o 5 o e v 0 e ] F10-03-01.06 | 0,275
-7 Sechskantschravben . . . . . . . . 2 | M10X190 DIN 931-8G | (0,125 -7 Sechskantmutter . . . ., . . . . 1 M 12 links DIN 934 | 0,017
-8 Verschlufischraybe . . . ., . .. .| 1 AM 18X1,5 DIN 7604 | (0,034 - B SpannschlofBmutter . . . . . . ., . 1 M 12 DIN 1479 0,113
=9 || Dichbringi-y o v v o 5 5 8L 1 | A18x22 DIN 7603 Cu | 0,002 —- 9 | Sechskantmulter PN e 1 M 12 DIN 934 0,017
. - -1 Druckstange . . ., . .. . .. .. | F 1110-03-01.11 8,280
, -12 Federring . . . . . . . . ... N B 6 DIN 127 0,001
; -13 Sechskantmutter . . . . . . . . . ] M 6 DIN 924 0,003
-14 | Sechskantschraube . . . . . . . . 1 | M6x1sDIN 933-8G | 0,006
=15 | Sponnshift . . . . ., . . . e w0 424 DIN 1481 0,001
-1é Walle - -, . .. . MR e ! | E 1110-03-01.16 0,440
17 | Grofit-Ausricker PZ39-%i - Yo X | | viss-meoss6 | 0178
-18 Splint: . . o v . e ww oo 3 2 4720 DIN 94 0,003
-19 SEHEIBA. o oo oww a wow e M oa 2 14 DIN 126 0,007
-21 Kupplungspedal . . . . . . . . . ] C 1110-03-01.21 1,400
-22 Kegelwulstschmierkopf . . . . . 1 D 8 H 3360 0,004
—(23) | Grafitring lose LA -4 =215 1 H055-U2-03:0F 0,050
F]:‘Ar‘.f'k

K 1110- 08-1 y T )
3 K1110-03-1

Kupplungsgehéiuse

Kupplungsbeldtigung




| Stidk

Baugruppe 1009

i Guwidit |

Getriebegehtiuse, Gehdusedeckel, Schalthebel

ld-Hummer Bensnnung | 2ot *| Tellnumines kg . Bamerkyng
009 Getriebegehduse

-1 Getriebegehause ] 2001 301 101 34,700

-2 Verschlufischraube 1 M16x1552F7 0,060

-3 | VerschluBdeckel 1 20 DIN 443 0,050

7%

— 4 | Gehiusedeckel ] 2001 307 00T 17 | 6,575 | enrr, bei

-8 Sechskantschraube 4 1465 DIN 931-8G 0,145 Ausf. it

— 6 | Sechskantschraube 4 1025 DIN 931-8G | 0,045 | | Krafthever

-7 | OlmefBstab ] 2001 207 00) 0,090

— 8. | Dichlring 1 C 22%27 DIN 7603 | 0,001

—~ 9 | Schalthebel 1 2001 106 001 0,850

-10 | Kegelfeder 1 2001 306 039 0,130

=11 Dichtung L 1 2001 306 045 0,00

=12 Sechskantschraube . JUR— M 815 DIN 931-8G | (0,020

=13 Sechskantmutter . . . . .. . . .| 1] M 10 DIN 934D | 0,020

14 | Schalthebelgriff ¢432.327 006 | 1 22 0,070

—15 | Rastenfeder fir Gruppenschaltung 1 2001 316 007 0,030

16 Rastenfeder fur Zapfwellenschaltung | 1 2001 310 627 0,030

=17 Sechskantschravbe . . . . . . . .| 2 %10 DIN 933 O,CHOI

-18 Halbrundkerbnagel 2 520 DIN 1476 0,005 |

s

37




.!'-?-‘.'.‘e.w'\.“.-.f:'}'._l‘s:

Fi

AR

VAT

Baugruppe 1011

Benennung ?;TI‘[L_ Tellounime .T:;md-‘ | Bastnerkung
Antriebswelle z = 16 1 2001 302030 o€ | 0,550
Rillenkugellager ] 6006 DIN 625 0,125
Flanschlager o ] 2001 302 007 0,500
Rillenkugellager AR 6005 DIN 625 0,090
Rundschnurring S0x. HE24.| ] LL02-Ewe 0,001
Sicherungsring 5 e W s ] 251,22 DIN 471 0,001
Radialdichtring 1 A 25x33%7 DIN 6503 | 0,010
Deckel -, . . % 1 2007 302 008 0,150
Eﬁfegmgh Gia W W a e s w0l A UE'“ 127 , 08?8

ylinderschraube . memessas | 4 | M8x22DIN £912-6G | Q,
INA-Nodelloger 72 YIR#3 .| 1 K 16/17 0,008
Vorgelegewelle ., . . . . . ... .| 1] 2001 303 816 11¢ | 1,000
Schieberad 1. u. Rw. Gg. z = 16. 1 2001 303 007 | 0,150
Schieberad 2. v. 3. 3g z = 29/22 . .| 1 4001 303 208 0,735
Schieberad Gruppd Mo 4 L4007 Yp5¢0¢)  masois | Qg5
Ausgleichscheibe v g RN o] 2001 303 011 0,010
Rillenkugellager 1 6205 N DIN 625 0,125
Sprengring : ] Sp a2 A DIN 547 | 0,005
grbﬁerumb’a/’rn?f {7} 4 D‘N“}}.{

eilbureds - 40
4 e lov120g 003 (749 E7S

39



s Smeaey ren ,
- 9208 5;5 + doed 3ow ©35 W t‘;.,:dw.-r:h-f—
4/2 9 ¢¢7 doed 309 coe Je€éer eui el Baugruppe 1011
A Iﬁlld-Hummer Benennung mﬁi Teilnuminer E;”d” Bemerkung
: Hauptwelle
. P [ Kegelritzel z = 8 und .
SRR, A T A e v ' ‘ Tellerrad z = 39 Bild-Nr. 1024-6 .| 1 148268 A3 = | 4,530
20 | Kegelrollenlager , ooy v o0+ o| | 32207 DIN 720 0,430
21 | Ausgleichscheibe #8441 73 l 2001504034 0,005
22 | Ausgleichscheibe 7¢§<Y0 .12 1 w0+3e4-et— | 0,015
—-23 | Sicherungsring L ] 72425 DIN 472 0,020
24 | PoBfeder . . . . . . ] 200130413 | 0,040
25 Strinrad 1. Gg. z=40 1 2001 304 027 0,760
. =26 Stirnrad 2. Gg. z.=34 1 2001 304 028 0,550
} gy Abstandsbuchse . 1 2001 304 026 0,095
T 28 Stirnrad 3. Gg. z=27 1 200 304 029 0360 |
i Al -29 Stirnrad z=20 e 1 2001 304 030 *x | Q,170
£ BEE T ' Schaltwelle G -30 | Distanzbuchse I 2001 304 037 0,115
3 I Zapfwellenschaliung B RO OIMERSE Ly -31 | Distanzbuchse . . . . . 1 2001 304 010 0,130
£ ! et ; o ‘ | ¢ =32 Stirnrad konst. z=41/20 . 1 2001 304 917 1,000 |
¢ “Stinrad 3. Gg. - —32a0 | Buchse, gerollt ] 2001 304 021 0,065 siageproly
<f ' schal _ Schieberad 2. und 3. Gg. Ao <2
: sl o 6 3 ‘ gt ey -33 | Distanzbuchse . . . .. 2. . .| ] 2001 304 013 0,035
' { Stirdrad 2. Gang - gchaltgobel 1. v. Rw. Gg. | 34 | Ausgleichscheibe 7454 44 73 ] 2001 904933 0,001
{ Stirnrad ); Gg, iH & o Rucklaufsiiinrod ~35 Sicherungsring = « « « = o o a s e ) 622 DIN 472 0,020
A ' - B . -36 | Kegelrollenlager 1| 30305 DIN 720 0,250
s | Differential-Sperre | -37 | Sicherungsblech Clirm plm a|tod 0,010
o -38 Nutmutter . . . . . . . . . .. .| 2 [M¥ G| 0,040
-39 Ricklauf-Stirnrad 2=20/14 . A 0,2365|
Buchse, gerollt . . . : : ] |
-40 | Bolzen . . . . B . T I i 16 5 0,100
—4] Gewindestift . . . : 1| M g DI 47-5 | 0,010
U‘.z A/f Fs /‘i‘:f" )) 5:C I i 4.)]\'- - ,Il by Lo B |
| |
b |Sithevangoring | o L2 0 prtier B2
chtrabn v )
p{f‘)/’) u?""’ Al _;'}ﬁr..r.';..f(_‘-.[,j-."
| f29 €T F
X X ?ﬂwuu.l, azae Fos fw g g deet 3o% 1% HT/
Qb A i deses mang w01 30k (3o wluo adews |
. y b A nala Gy |
41




Baugruppe 1012

Bengnnung 151_UI.TL| Teilnumnist | EE"‘"d” | Bemerkung
|
Gangschaltung <
Logerbﬁgel ] 2001 306 001 0,140 \§
erbiigel ] 2001 305 018 0.190 3.
icherungsblech 4 8,4 DIN 463 0,001 N
Sechskumschraube 4 M 8x20 DIN 931 0005 <
Stahlkugel 6 @ 3 0,001 <
Druckfeder i 2035 316 002 0,00
Gewindesiift . . 2 M 8210 DIN 551-5 DDO? §
Schaligabel 1. u. Rw. Gg 1 2001 306 097 0,335
Schaltgabel 2, u. 3. Gg. 1 2001 306 024 0,340 N
Gruppenschaltung &
Schaltwelle ] 2001 316 007 0,195 cEi
Glejtstein : ] 26614 0.020
O-Ring . 4’539" 30@ (r’fé = | e a1 0,001 -8
Schalthebel . . . : 1 2001 316 019 0,300 \}S
Spannstift . il % 1 8x32 DIN 1481 0.010 R
Kugelknopf 148 40d A3, ] JLZE -4 0,015 L
STAR-Toleranzring T ] AN 10 18 0,001 e
Rastenfeder . ] 2001 316 009 0,030 :
Sechskantschraube 2 M 6x10 DIN 933 | 0,001 3
Halbrundkerbnagel 2 520 DIN 1476 0,005 .
-~ iy
%up;we”e best. aus Bild 20-35 . L 2001 210 862 764 gagg 3 §
apfwelle —... RPN I B SR T T 400 | =3
INA-Nadellager —r-——-—“_'_-H:‘."_."T_.‘"—I——-—,-., 2001 310 014 0,050 5
Stirnrad z=34 ] 2001 310 € 1,380
Sicherungsring || £Z83x2 DIN 472 0,010( ¥'a
Rillenkugellager 1 6007 BIN 625 0150 > =
Sicherungsring 1 35%1,5 DIN 471 0005 ~ =
Radialdichtring 1 | A35%52x10 DIN 65031 0,025 o 3
AbschluBideckel 1 49.335.0 05401 - -
Federring 4 | A 6 DIN 127 0,001| ™ ™
Sechskantschraube 4 M 6220 DIN 73] 0,001 » |
Schutzkappe 1 KR 0300 ©
Sechskantschraube 2 Mex10DIN 933 10,001 9 .
Schieberad z=18 1 2001 310 W3 U3 | QLB04 S
Buchse, gerollt 1 2001 310 007 0,035 aprs
Bolzen T g ] 2001 310665 191 | 0,180 | ¥
Federring . . . . . .. ] A 8 DIN 127 0,001
Sechskantschraube 1 AM 8x30 DIN 561 | 0,010
Zapfwellenschaltung -
Bolzen . . ] 2001 310 G18- 0,055 =
Federrimg Scymcar: _mJ” ..m:I 1 A-B DIN-27 0,001 [§'v L7
Sechskantschraube - ] AM Bx25 DIN 561 | (0,008
gd}:u“ abel . 1 2001 310 013 0,075
chaltfinger 1 2001 210 005 0,150
ORing = D63¥ 20(7 01’?' 1 2 Giwe | 0,001
Schalthebel . . 1 001 310 037 -
Spannstift . . . . . .. T ] §x32 DIN 1481 0,010
Kugelknopf . r/-ﬂ.’ #d ‘?. f? 3. 32 2R~ 0,015
STAR-Tol zring . 1 AN 1018 0,001
'Rc’s'a"f“‘l‘ Coe ] 2001 310 027 0,030

43

AL



B A

Ausgleichgetriebe, AngIeichspnrre

Benennung

Baugruppe 1024

| Tuiloummer

! Gewidit |

[ |

Bampihyng

I [
Cnth s W=

|

I

L
o~ o~

Ausgleichgetriebe

Ausgleichgehduse . , . T
Achskegelrad z=17 A9 3"‘? 005
Achskegelrad z=17 L& 74 364 ¢0,
Ausgleichkegelrad z=12
Bolzen . » . .o o w s
Tellerrad z=39

siche Bild 1011-19
Schwerspannstift
Sicherungsblech
Sechskantschraube
RN e ol ® o e e
Rillenkugellager . . . . . . .
Ausgleiﬂwscheibe MY 48y A3, .
Deckel, links s mS E K
Rodialdichiring
Zohnscheibe
Sechskonischraube
Rillenkugellager
Deckel, rechts

Schiebemuffe

besiehend aus Bild 19a-21
Schiebemuffe e
Bolzen . . .
Schaltgabel .

Differentialsperrhebel

Ifaeslehend aus Bild 214-30

i H ~ e ¥
A PR S L B
STAR-Toleranzring
Kugelknopf :
Spannstift
Schwerspannstift
gctwerspannstii{! v g R A G 108
chwerspannstift . . o R LS
O-ring . . . . 727 27‘7“{?‘
Scheibe
Druckfeder

X

S 1220 DIN 1437

7.153.4

MUB220 DIN ¥31-8G | 0,005

23.538.0

4212 DIN 625

235600

A 524
A H4 DIN 6797
M =20 DIN 931
G209 DN 625
A4Y,332.0

L

503 | 0,020

4,500
0,540 |
0,920
| 0,260
| 0,250

0,010
0,005

0,050
0,800
0,015
2,740

0,000
0,005
0,425
[ 1,420
;r
0,715

ot}
=}
=]

[=Y =]

[=l=j=l=l=t=Ta

}‘EH'?}‘}A J |i£-.' PepiiciE

45



|
Bonennung

St |
1|

Baugruppe 1027

Teilnuminer

SNICO S O Un b GO

[ I 1
— gt s —
e LI RS — (=

Hinterachse

Achsrohr, rechts .
Achsrohr, links
Federring o
Sechskanischrauvbe :
Gewindestift . . o S
Gewindestift
VerschluBschraube
Dichtring
Entlofier .
Radialdichtring
VerschluBschraube

Seitenwelle z=12

Rillenkugellager

§i|lﬁnkugellpger e 5 oy &
icherungsring . 5 o - .. aa -
Runldschr?urring 0634 306 530
Achsdeckel e MR
Radialdichiring mit Staublippe
Federring . T
Sechskanischraube S G
FSe 436
Hinterachswelle £r; Joo 1 tr& »‘!. -8t
PaBwetlafeeler.

e

[Pl BN N S

Riffelschraube #4007 371 150
Federring . . . . . . . . . .
Flachbundmutter
Rillenkugelloger
Distanzbuchse
Sicherungsring
Stirnrad z=62
Rillenkugellager
Ausgleichscheibe |

nur im Bedarfsfall zwischen 26 u. 29

TSute
178259 /73

. Batmalet

Ausgleichscheibe
Ausgleichscheibe

Vol 34 -30¢ -Qeq = TR
Vﬁﬂh;ﬂ? ol .'zjf'l-l'n('fff Cff:ﬂ*b f-:],s

Innink 90l cile L4057 344

déf ¢ 3w AL

| prengriony Lo G

|

e £3559

OO1 $i2 0]
0 DI 127

M W30 DIN 318

GULY

4008 DI
30%1,5 DIN 471
ety
401 311 003 :
5 160~ 80 X ]U-'Ii'x_)_[]oj
DIN 127 0.0M
M Bx25 DIN 931-5 0,005

s-sHglaE | 7110
B =40 one | 0,035 L) 57
0,130
0,015
0,050

3 BIN 441
i1 3 ons

AU BN 625

hl650,2

Sk §3wn 749 602

bys 777 9838

47



Baugruppe 1019

Benennung f“}ﬁr Teilnummar { E;wlmr Bamarkung
Riemenscheibenantrieb
1 Gehduse ] 2001 323 001 6,800
2 Drchtrmg . . 3 C 16x20 DIN 7603 0,001
3 VE!’SChIUBSChI’GUbE 3 AM 16x1,5 DIN 7604 0,095
4 Federring ; 4 A 14 DIN 127 0,010
5 Sechskantschraube 4 | M 14x35 DIN 931-8G | 0,035
6 Radialdichtring ¢ sl 1 | A42x62x10 DIN 6503 | 0,025
7 Rillenkugellager B 1 4009 DIN 425 0,235
8 Ausg!eicischalbe Ty Lds A3 | 2001-523-612 0,005
9 | Antriebskegelrad z=27 siehe Bild 17 | 1
Zwischenwelle ] 1 2001 523 0U3 0,555
(Ausfihrung ohne ve:léngeda Zupfwelt 1
Zapfwelle ] 2001 323 004 1,450
(AusfUhrung mit verldngerrer }_npfwelltt:l
Sicherungsblech . 3 42.154.0 0,00
Sechskantschraube 6 M 8x22 DIN 931-8G | 0,025
Rillenkugellager ] 6007 DIN 625 0,150
Lagerdeckel ; 1 2001 323 007 1 325
(Austihrung ohne verldngerte Zupfw;”\.]
Lagerdeckel 1 2001 323 008 1,380
(Ausfihrung mit \rerlonger er Lapiwn.llr.,n
Radialdichtring . 1 | A 35x50x10 DIN 6503 | 0,025
[Nur bei Avf. mil velluﬂueﬂu Eupfnfr. II..
Federring 6 A B DIN 127 0,005
Sechskun!schrcube : & M 822 DIM 931 0,025
Kegelritzel z=9 mit Amm.bskege
rad z=27 Bild 9 . . . 1 148270 A 3 1,875
PaBfeder I 2 B Bx<5x35 DI 4685 0,015
Rillenkugellager 1 6205 DIN 625 0,125
Abstandrohr ; 1 2001 323 010 0,160
Ausgleichscheibe | 001323011 10,002
Rlllenkugeﬂegm 1 6305 DIN 625 0,230
Bucnse . 1 2001 323013 0,025
Deckel . 1 2001 '.5?3.[.1';“) 0 250
Rcdlcldlchrrln‘] 1 | A 34xs2x8 DIN 6503 | 0,015
Federring 4 A8 DINIZ7 0,005
thnderschraube mit Innensechskant | 4 | M 822 DIN 6912-8G 0,025
Riemenscheibe — [ '] 2001 323 D02 6,275
Sicherungsblech . L @2e W RS20 A-242FNorm 54~ | 0,010
Nutmutter d s Wl wted M 24-15 ZF 12-65 | 0,040
D15 Dis 4
EJeren 5C % cibemantridd W71710-19-04. 1o

49



| S04

_hild-Hurnmer Bansnnung zonl | Tellnummer E;widﬂ Bamerkung
1017 _ \
—(10) | Méhantrieb best. aus Bild 1=19. . . wird vollst. nichl gelief.|
-1 Welle: . .. o s B s 0 e s 1 1110-17-01.01 2,025
-2 |Bundbochse . . . . . . 1 Me-17-01.63 19| 0'100
-3 Abdichtring , . ., ., , . . 1 A 4560 DIN 6503 | 0,028
-4 Riiienkugeﬂager ......... 2 [35%72x17 6207 DIN 62| 0288
=35 | Sicherungsring . . . .. . ' 1 72x2,5 DIN 472 0,018
-6 Abstandbiichse . . . . 0 0 ] 1110-17-01.06 0,065
=7 | Schieberad z=3¢ . . . . . | [ 1 1110-17-01.07 0.730
-8 | Anlagescheibe . . . . . | ' 1 1110-17-01.08 0,010
o = 9. | Sicherungsring . . .- . | ' s .| 25%1,2 DIN 471 0,002 _
AR =11 | Schaltgabel~.", . ., [ " 1 1110-17-91.11 0,250 i
sl Oy -12 Schoh?inger mbHebe| o . oooocs 2] D 1110-17-02.10 0,285 i
L i~ -13 Abdichtring . ., ., ... . . 1 AlBx25x6 H 645 | (0018 &
M ~14 Kugal 956 .. . 2 v gL e S 1 9.5 H 719 0,003 W
e -15 Druckfeder . ., . . .. .. =" 1 F 1153-12-01.29 0,005 i
= Tl | Sechskantschraube mit Zapfen | ! J [ Aot et
= ichtring Cu . . ., . ... '~ 2x18 DIN 7603 | 0,001 || B &
<R 18, [iHebel' o o Lt 1 Mo-7-0202 | g'ggg | vervenden L
LR -19 Spannstift . . . . T C 1 6X32 DIN 1481 0,005 ‘
s E, —(20) | Schaltung zum Méhantrieb . ' ¥
-~ |\ bestehend aus Bild 21-23 . . . | 1116-18-01.10 K77 0135 i
C =21 Zugstange , ., . .., . . " 1 E 1110-18-01.04# 0,130 fif:
~22 | Scheibe , ., . ., . .. SETRERa B 84 DIN 125 0,003 k:
-23 (Splint ... ., 0ot ] 212 DIN 94 000 | geiporr. 1%
=31 | KernlochverschivB . . . | = 1 B18H 7N 0,005|1 fall des
. =32 Karn!ochversdwluﬁ ......... 1 B 60 H 71 0,090 mggzr J
[iwliniating ZP1110-13-lp1 1y §
Lﬂh&&&a;ope- A410-13-l01. 118 5
I ; s
= : i
2 |
< i
. il
I A
|
E II|
7 W 1 j
'5;19 2 -
r'
! o
| }i..
7
. fMﬂhaplr'iab und Schaltung i
“ ""-"..If, e :3..":" LR I. R i . o ]‘ 51
“f‘.,‘".‘-._ oo i t .




&

. Baug ruppe 1030

4 >
Bild-Nummer Benennung E;“'id"

Bomerkung

—(10) Hlnlerrudbramsbeluhgung
’ bestehend aus Bild 1-18

1 [wird vollst. nicht gelief| —

=) | Bremspedal, rechts . . . . @ E1110-30-02.10 » | 1,550
=2 | Bremspedal, links . . . . . € 1110-30-01.02 % | 1,400
-3 EIobel . 2 e o E 1110-30-01.03 & | 0,450
-4 Bremswelle . . . | ' ' E1110-30-01.04 ¢ | ] 800
— 5 | Stellschraybe . 000 E 1055-33-08.24 # | (0,065 e
=8 Ruckhoffeder S PO e R E 1110-30-01.06 # | 0,020 " o
-7 ugstgnge . , . . [ T E 110-30-02.00 ¥ | 0910 i
-8 abelkopf ... .. . e G 1040 DIN 71 752 0118 i
-9 Sechskanrmurfer ..... M 10 DIN 934 0,012 ¥
-1 Scheibe ., . T 7 i 10.5 DIM 433 0,002 i
=12 SPUAY o o b o 4%15 DIN 94 0,001
~13 | Sicherungsring T 7T T 28x1,5 DIN 471
14 IBolzgn . 7, Tt es 10 K 63228 DIN 1434
-15 Ke e!wulslschmrerkopf ...... D & H 3340 i
=161 f Wolken L0 L L o DR 10 K 6x28x23,5 It
DIN 1434
=17 Gabelkopf . . , . G 10X40 links DIN 71752 It
-18 Sechskcmmult ......... M 10 Jinks DIN 934 ’ 3
—(20) | Feststellbremse i
bestehend aus Bild 21-26 - wird vollst. nicht gelief, '1
-2 Zaohnstange . ., , T T T D 1110-29-01.07 ik
=22 Blechhebel . ., [ [ @@ C 1110-29-01.02 »- .§=,F ¢
-23 BORIES . © oo s e b s o e F1110-29-01.03 b
24 |Zugfeder ., . [ i F1110-29-01.04 il
25 Sechskantschravbe ., . | 7 M 6x15 DIN 933 3
=26 | Sechskantmutter . | [ 017 M 6 DIN 934 T
=2 | Federring ., . [l B 6 DIN 127 2 4
i i
Bremseneinzelteile é F
Tk
=30) | Knottbremse . . ., . . .. 115 K 18030 ; &
=28 | Bremstrommel . . | [ | o 001311025 X (2 720 ik
-29 Bremsbacke mit Belag . . . . ZP J4?6 * 'f;J;
j; : are}:?sbefog D5y, E
ohlniet “
=33. :| Bolzen . .0.9.9?‘ 3"0 0‘24 E

230 5295 |

=37 Beslugschalba
"-38 | Si icherungsring
=39 | Zugfeder
-40 Spannstift

" ik ! A

......... A 14X1 DIN 471

............. 2001 311 030 »*
............ 620 DIN 1481

‘b 1',.'4\, ‘

q J..- rl




‘ | LT :fciuz’-'-jorw Fir2o/3, Adbicfenw 1Y FHo, SK. fatn . My ¥%35 DIN 4373
t Fm'aﬁb Bow DN 123, 1 s dien MEDIN 3y
A VIfLOg boidy 1110-46.' ;. g Baugruppe 1033
4 IOk e el hQiden, A1 40 “44- 04 95
Bild-Nymmer T Benennung f;';ﬂd‘ Teilnummer f;w'd“ I Bemerkung
- 1033 , :
; ~(10) Vordaruchlugerbock
bestehend aus Bild =0 2 o e wird volist. nichi gelief,
-1 Vorderachslagerbock 4410 -32-02.0 A A O-3-010-
-2 wingbolzen - T 1 TT D 1110-32-01.02
-3 lemmschraube s A F 1055-25-01.04
=& |Fangmaul  #125-32-dy; 70 €-+53-32-00.30 16
-5 Sechskantschraube . | .. T M 14535 DIN 933 mgG
-6 ederring ., ., ., [0 B14 DIN 127
-7 Zylinderschraube . . | [ 1 M 1440 DIN 912 mgG
. T ab Schl.-Nr. 7618/67)
Sechskantschravbe . . . . . M 1440 DIN 933 meG
bis Schl.-Nr. 78141672
-8 Zohnscheibe . ., . . A145DIN 6797 | 0,002
-9 B E b ko gl B 15 DIN 433 0,005
enticilt
..[2[]} vcrdaruchse . ab Schl.-Nr. 7616/672
4 | bestehend aus Bild 1136 . 8 Mo-ss-on10kf
=3 Lenkhebel, links, mit Schmutzkappe . E 1110-35-8230 e5i4) |50
=1la | Schmutzkq B R T E 1110-33-02.01 ,075
=12 | Lenkhebel, rechts, mif Schmutzkappe E 110-33-02.40 1,150
-13 ‘Lenkschenkel, links ey Crud D 1110-33-0346-X | 3'900
-14 Lenkschenkel, rechts 4% oL D 1110-33-0g-26-x 3,200 1% : 40
=15 Lenrkachsk&rper {(Vorderachse) . . | €Ot
bestehend aus Bild 15, 15a bis 15¢ .| 1 B 1110-33-0unig 0,600/ 49,40
—-15a Schutzkappe ", 77 70 P e 2 E 1110-33-04.09 0,325 .
330 | Budhis L DT s 2 E 1110-33-04.11 > 0050
e [Suehse o o, DL TH B E 1110-33-04.12 0,050
~16 Dlobe . o L T ] D 1110-33-01.06 2,700
-17 Kegelrollenlager | | [ 7 " 1 v 2 30206 DIN 720 0,220
-18 léegf_lelrollenloger ......... 2 30205 DIN 720 0,150
-19 ichtungsring, innerer * © C 1 T 2 E 1110-33-01.09 0,035
=21 | Kapsel .403'5'.- 33-08.32 " ] 3 Eie-35=0mm ¢ 0100
-22 Kegelwulsischmierkopf ...... 5 D 8 H 3360 0,004
—23 adbolzen R YT e - 1 10 E 1110-33-01.13 ,065
b 24 Kronenmutter | | [ 1 [T 2] M24x15DIN 937 0.065
2 (gphnt oo T e T HE 2 530 DIN 94 ,006
=26 RaBfeder \ o . u i wiy ye 0 2 [ AB8x7x20 DIN 6885 0,009
- % | Sechskantmutter * [ D1 v 2 [ M22x15DIN 936 0,043
=2 -28 Sicherungsblech ,*, " " " " 7 - 2 E 1110-33-01.18 0,001
= 2 | Iellerfeder """ 7t e 4 E 1110-33-01.19 0,001
& ~31 Sicherungsring” | | 11Tt 4 1110-33-01,21 ,005
“ ~32 Umminng . g T 2 EMo-33-01.22 | 9’189
= 733 |Federglocke " [ [ 11 2 E 1110-33-01.23 0.960
I e 2 E 1110-33-01; 0.002
=35 Dichtungsring . | | sl e 2 E 1110-33-07.25 0,001
=36 | Dicitengening: . [ ;0 o 7 2 E10330126 | /090
- 37 Rkappe fy fQugnaly AAT8 -3 -0 b

-




LR

i
b,

)

Wk Yoricelel 117037 0

90

B A .W.":f%maia-wkmza.,.ﬁ i

I MA'W "kaub Wﬁ-d—c 1140 30T, 20

g 47"‘7'0-3?-;02-}?0_
110 ‘3} 02 .100 :

Uy

A440 -3} <04

K1110-57-1

Bild-Numm

L i 1

MONOND B LIRS —

=11

or

L
=]

Benennyng

Lenkstock
bestehend aus Bild = = T
MRg o . e
Cehduselogerdeckel | | ' 7 " "
Lenkwelle “, =7 vttt
Lenksfdckhebe!, rechts |
Lenkstockhebel, |inks . & = i<
‘Lenkmutter, |in sgdngig , . . . |
enkmutter, rechtsgangig . | | |
ehbuse . .°, OO FE o<
Lenkspindel mi} Schnecke ., . | |

Mantelrohr bestehend ays Bild 13-15
Kugellagerbichse 4 159 3 4-06.47
enttierring . .. o - ., T
V4 linderdruckfeder | 0 T
achstellflansch mit Olstandrohr | |

Anlavfscheibe [ [ Tttt
Beilegblech 7 | [ 1T C v
Beilegeffech 0,02 | | 11
Beilegeblach 015 | | 11 C v
Beilegeblech 0,3 . [ | | @ ‘.-
Fdcherscheibe * . | © 111 v
sechskantschravbe 7
PaBkerbstifte .., [ 11t -t
fchtibznfeder
enkradmutter_ | B Y
Olstopfen R B R DN Foo
Fdcherscheibe | | 7 [T 1O
Sechskantschraube
Abdichtring
Kronenmutter = [ [ T 1ttt
Gl R

tenkstange
enkstange .,
Sachskuntpaﬁschrcube
echskantmutter | 1t ¢
sdering .. S0

Lenkrad . -
Lenkrad . 338 7005

......

Signal . . | 3?9757?0 .
Lenicstockhalier O €N
2echskantschraupe " * 7" 0
BOBLNG .\ s v P
Kegefwu?slschmferkopf ......
TACOMUHEE e s o 0
Splint .~ " T
Kugelgelenk

Dic?nungskuppe.
Klemmschelle .

Sechskantschrauba |
Sechskantmuytrer i

........

Disanzschaibe .. . .. T " !

2

Stk
whl

’ Teilnummoy

4 IM 6x15 DIN P33 m 10 K

'y
Baugruppe 0137

A 1110-37-02.10
1110-37-02.0 ’
1110-37-02 92 (A
110-37-02.03
1110-37-02.04
1110-37-02.05
110-37-02.04
1110-37-02.07
110-37-02.09 Yo
110-37-02 20

A 1110-37-02.40
V0-32-0243
1110-37-02.14
1110-37-02.15

A 1110-37-02.30
1110-37-02.18
1110-37-02.19
1110-37-02.21
1110-37-02.22
1110-37-02.23
1110-37-02,24

A 10EDIN 679¢

M 10x25 DIN 931 maG

6x20 DIN 1472 £

5X7,5 DIN 888

M 18x1,5 DiN 936 m5S

H10-3/~02.20

A &4 DIN 6798

A 28%38X7 DN 6504
M 22x71,5 DIN 937
5X40 DIN 94

0,010
0,048
0,007

TG~ 2 F-0y, pet

E 1055-37-26-30 2,700
F 1110-37-01.03 0,150
M 14 DIN 934 mss | (/025
B 14 DIN 127 0,005

C 1055-37-15.20
E 13533799 02
D 1170-37-01.09
M 12x25 DIN 933 mBG

1,460

B 12 DIN 127
A 6 DIN 71412 0,

M 10x1 DIN 937 0,011
2X22 DIN v4 0,001
1055-37-26.13 0,600
1055-37-21.03 0,025
1055-37-21.14 0,070

M B 1x30 DIN 960 0,015
M 8x1 DIN 934

l!f;md” l Bemsrkung

765243 |

1

T A g ni

|




el

Motorhaube und Trennwand

Stigk-

Baugruppe 1041

Gawicht

KIN-41-1 | dh|

‘?('cjgo[' d

lild- Hummer Benennung an | Telinummer !tg Bamarkung
. "m-{]o} Motorh h f | 1 [wird vollst. nicht gelief
otorhauhe m11 esti steilen . wird vallst. nicht gelief.] —

— 1 | Motorhaube 383’ gllp% 1] B 10410110 | 8,000
— la | Haubenhalter sl 535464 J 0,100
-2 Sechskantschraube . . . . . .. 2 MEx22DIN 933 | 0,015
—3 |Federring . ... .. 2 B 8 DIN 127 00,0024
— 4 Budise: & o o v w e 2 F 3055-41-03.05 - | 0,005
-5 | Trennwand ., 5 C 1055-36-04.10 | 4,270
— & | Sechskantschraube 4 M Ex20 DIN 933 | 0,014
-7 Federring : 5 B8 DIN 127 0,002
—~ 8 | Sechskantschraube 1 M 8x28 DIN 931 0,017
~ 9 | Beilage 2 F 1055-38-03.06 K 2| (0,090
-n Strebe . 1 E 1055-38-03.07 K /4 0,120
: 8;’:re!sc}rtzube 430|5725

30 5236

59

At
A

Ly

T b S i N




Stiidk- |

Baugruppe 1042

Bild-Nummar Benennung 2ont | Teilnummor f;"lu” ‘ Damorkung
1042

— Era}flsiolfbehﬁl{l;r n;l? VerschluBdeckel| 1 Bll:;ﬂ—ﬁo-gfom éggg
- la ichtungsring (Kork) . . . .. ~4 2 ,

— 1b | VerschluBdeckel mit D.chmng 723 OPO3 i 0,380
— 2 Einsatzfilter best. aus Bild 2a bis 2d . | 1 E 1055-42-21.40 0,390
— 2a | Filzrohr-Filtereinsatz 7¢55™~4d=27-11 1 R-0;5-H-H15- 0,200
— 2b | Verschrqubung . . . . . . . . .. 1 1055-42-21.02 0,030
— 2¢ | Haltestab .~  5its 5.5 bows o 1 1055-42-21.06 0,160
- 3 | Bodenventil 1716,-%4= 0% 1¢ | ] E-1055-42-0740 | 0,055
- 4 VerschluBschravbe . . . . . . . . 1 AM 12x1,5 DIN 7604 | (0,020
—5 |Dichtring » . » . . vov e ] | A20x24 DIN 7603 Cu | 0,002
-6 Richining = 5 5.0 %0 5 % % 5908 5k s 3 | A12x16 DIN 7603 Cu | 0,001
— 7 | Bendfihrung . . . . . ... ... 2 F 1110-42-01.07 0,020
-8 Sponnband mit Spannschraube . . .| 1 E 1110-42-03.10 0.135
= 9 | Sechskanimutter . . . . . . . .. 2 M6 DIN 934 0,003
¥ | PFederring . .o v v vy v 2 B 6 DIN 127 0,001
-12 Hohlschraube . . . . . . . . . .. 1 A 4 DIN 7623 0,013
=13 |IBichiing i il 5 sm e ot w w N ] | A10x14 DIN 7603 Cu | 0,00]
-14 Hohlschratke: . ; 0 o 5 o ot & 1 A 6 DIN 7623 0,020
-15 | Profilgummi [/Zx'f’lf‘t’?i‘ffﬁ 1 |V2x11x1535%6 H 7560 (082
=16 | Profilgummi . . . . . . ... .. 2 |V Zx11x15% 65 H 7560 0,010
=17 | Profilgummi . . .. o'« .50, 2 |V 2x1x15x120 H 75601 0,020
-18 Profilgammi  .~c < 0w e 205 oy 1|V 2x11x15x480 H 73600 0,072
-19 Gummikéder . . . . . ... ... .. 1 |1 J0xMa1537041560 66 | (148
=21 | Kraftstoff-Filter 777042706 7¢ | 1 DI055-42~1930- | 0,115
—(22] | Filtersack , . . . . . [, AR 1 E 1055-42-19.03 0,002

i
}
:
i
y




. i P O L R
¢ S S B (T e B

K1M10-43-2

K110 43-3

Bavgruppe 1043

Stilck- Bawldi

Bild-Nummer Benennung ohl | Tellnummer kg Bemerkung
i
1043 Luftfilter mit Leitung |
o | Fi]ferkopf ____________ 1 wird nicht geliefert : EI
<2 lSpilversalz: . v« < 50w s b 1 1055-43-14.02 0,395 i
=3 Olbehdlter . . . . . . . . . . .. 1 1055-43-14.03 0,360 :
-4 Fligelschraube . . . . . . . . . . 1 1055-43-14.04 0,060 i
-5 DIGhIURG .- = w5 e v ot e & s ] 1055-43-14.05 0,022
— 6 | Sechskanischraube . . . .. . .. 1 |M Bx35 Sz DIN 931 m8G| 0,02
2 Vierkantmufter . . . . .. . . . . 1 M @ DIN 557D 0,007
-8 Distanzréhrchen . . . . . . . . . 1 1053-43-08.11 0,002
g Schraubenfeder . . . . . . . . .. 1 1053-43-08.06 0,048 |
=11 [S)iﬁhhéng ............. { 1152-43-06.06 0,001 -
=12 o :1:1] + 1 SN S N 8.4 DIN 125 0,003 i
13 | Schutzkappe 471¢ -¥3-C4.12 | 1055-43=t18 | 0,150 ’
;5 —14 | Yorabscheider mit Stoubglas-. . . .| 1 BI0SS3-1440- | 0,360 ({770 -¥3 -4t
4 -15 Staubglas I~ e T 1 1155-43-06.07 0,100 gy
~16 Verabscheider . . . . . . . . .. 1 | wirdvollst. nichi gelief. i
=17 Sechskantmutter . . . . . . . .. 4 M B DIN 934 0,007 |
-18 Federing, .. - o o 50 oo on ose @ o @ 4 B 8DIN12Z7 0,002 |
-19 Gummisclaudh, & s v W w o w s | 45x90 DIN 73411 0,100 i
-21 Schlavchbinder . « . < 1w o' s 2 AH 735 0,010 i
22 Schlauchboad ¢ G v v 250 0 o & 2 7370 BH 735 0,012 !
-23 Sechskantschravbe . . . . . . . . 4 M 8x15 DIN 933 0.013 )
—24 Stiftschravbe . . . . . . . . . .. 1 AM 8x B85 DIN 939 0,036 .
—25 + | Sechskantmutter . . . . .. . . . 2 M 8 236245 D 0,010 h
—26 Yol T s T R e R T 2 8.4 DIN 125 0,003 b
=27 Stiftschrebe ;¢ 5 v v s % w0 1 AM Bx25DIN 939 | 0,012 |t
-28 Ansougsfuizen . . . . . . . . .. 1 C 1055-43-06,17 1,350 g
-29 | Dichtung . . . . . . .. ... . 1 E0155-06-20.59 | 0,010 {]
-30 Olspulluftfilter ohne Schutzkappe . .| 1 B-105543—4.3¢- 3,450

2nl111¢ .43 0.3

63

~—— A e

T
e




T TR

T

b A e A e

Baugruppe 1044
1igin
Bild-Nummer Bensnnung | 3;‘;’1‘;" Teilnummar E;"“’" Bemarkung
1044—{10} Auspuff mit Leit wird vollst. nicht gelief
uspult mit Lel |.Ing ird vallst. nicht gelief. —
277 | Auspufftopf 23877 5 & | 1| snosofo | 1,550
-2 Stiftschravbe . . . . . . .+ . . 2 | AM Bx20 DIN 939 méS| 0,010
— 3 | Sechskanimutter 2 236245 D 0,010
—~4 | Scheibe .. . .. . 2 8,4 DIN 125 0,003
— 5 | Dichtung . il afle ol o { £ 0‘253?93—?0-9‘? 8,8&1}0
-6 Distanzrohr 0AS 006
Z7 | Rohrschelle . : 727 61 Z:? 0 ) 3204 8 7 0,060
-8 Sachskunischruube 1 | M ex20 DIN 933 m8G | 0,015
-9 ged}?rl?ng G el s ]l :gDiN 127 0382
11 echskantmutter M 8 DIN 934 m55 0.007
-12 Auspuffrohr 33 79"55 1 C 1110-44-03,10 0,610
13 | Scheibe . . s vov. e . 1 15 DIN 433 0,005
6

-;-\"‘_'451_:« :'_

L

s =

I

S




Baugruppe 1046 ,l
. | |
Bild-Hummar Bsnennung ] fLuh‘]" Tellnummer \;;mmr Bemerkung "; i
6 o
—(10) |. Drehzahlverstellun i
bestehend ﬂus Bﬁd 1897 o v v % = 1 wird vollst. nich! gelief, _ |
— 1 | Zwischenhebel . . . ... . . . .. 1 D 1110-46-01.01 0,690 1
—2 | 'Schetber; 4. s a e e e e e 2 15 DIN 433 0,005 3
-3 S.pllni bt s M A T e W 2 4%25 DIN 94 0,003 A
-4 stangeS Fo s g Al @ e i 1 F 1110-46-01.04 0,065 51
-5 ﬁrun ............. 1 524 673 P 0,120 £4
-6 Sechskunimuﬂer e SR eRe S 7 M & DIN 734 0,003 - bl
=7 | Gchetbe, - s w o Do w e e e w el 4 6,4 DIN 125 0,001 I
-8 Splint i o LT o T oo, 3 2x12 DIN 94 0001 N
-9 Gewindestange . . . . . . .. .. 1 1153-46-06.01 0,050
-1 Zogsionge, 1L o o s a o e s 1 F 1110-46-01.11 0,055 :
-12 SpannschloBmutter . . . .. . . .| ] M 6 DIN 1479 0,016 4
-13 | Sechskantmutter . . . . . . . .. 1 M 6 links DIN 934 | 0,003 '
=14 (Pedal . . . « . o0 4 e s v 1 E 1110-46-02.10 0,140
=15 | ZOgstange . . « voen e womos 4w s 1 F 1110-46-01.15 0,145] - i}
=16 Fagfeder .« o 0 % mea 0w e 1 F 1110-46-01.16 0,010 il
7 V' Rohrscolle ¢ wo i & 6 e v oo a 2 F 1110-46-01.17 0,010 g
=18 | Sechskantschraube . . . . . . .. 6 M6x12 DIN 933 | 0,005 1
=19 Federring . . . « « « v oo« o 4 6 B 6 DIN 127 0,001
=21 Handhebal & o s ws a0 59 @ e o s 1 D 1110-46-01.21 0,200
-%% Elegikomijs Tal I e 11 F mg:g:.za g,ggg :
-~ eibkegel Juri P T S Fn 2 i ol
224 | Gewindestiick ¥ehk duisbn §va-| F1110-46-01.24 | 0,028 .
-25 Federteller . . 1 F 1110-46-01.25 0,002 il
26 | Schraubenfeder Jeke; Auikor; €2 1| | | EM0460126 | 0005 i
=27 Flachrundschraube . . . . . . . . 1 M 6x45 DIN-€03 | 0,016 A
—(30) | Abstellvorrichtung A
bestehend aus Bild 31-44 . . . .| 1 | wirdvolistnichtgelief.) — £
=31 Umlenkhebal " & < v o v v = v s 1 E 1110-47-02.10 0,140 e
=32 IRobF 5% @ o K 5 50 3l & & wesei & 1 F 111047-01.02 0,003
-33 | Zylinderschraube . . . . . . . .. 1 AM 6x25 DIN 84 | 0,007 1
-34 SCEHOIEBT 0 v oo e w e e e 2 6,4 DIN 125 0,001 :
=35 Fadeffing = « o & oo o 5 e om0 v o 3 B 6 DIN 127 0,001 \
-36 | Sachskantmutter . . . . . . . .. 3 M 6 DIN 934 0,003 |
Tl —37 | Schaltstange . . . . . .. .. il ) D 1M047-01.01.07 | 0,075 &
gy -38 SOUREY K o b 0 ca ow milm o b ¥ A 1 2x12 DIN 94 0,001 .
Ve -3? SchaliEIangs o viv v v wie = % e 1 E 1110-47-03.10 0,220 |
b —4] Fohrungsb ech .......... 1 E 1110-47-01.11 0,030
& —42 | Sechskantschravbe . . . . . . . . 2 M 6x15 DIN 933 | 0,005
g —43 | Unterlegblech, . .. . ... ... 1 F 1110-47-01.13 0,007
B —44 Gummiknopf . . . . . ... ... 1 7565 D 0{)02
1046/ 0% wd grlosta- j
!
./ ymmhw A1q0 b ¢ 1. 323 |
. AW—(WM 4140 k¢ - 1. 37 i
(I f&xmqu«m&wb Mo - 4t - 0.4 Ln

. : 67
S




& niie)

AP LR Y

P
5
&
¥
.
y
]
b7
]
kS
i3
i
L
W
£
B

bt i 73

b beto Ao

'& j

5”-3' ‘f. 01 10

K1110-51- 1

O R

Baugruppe 1051
Bild-Hummer Benennung EL‘;# Tollnymmer | E:Mu'r Domarkung
. {
1051 Blechverkleidung und Kotfligel
-1 Kotfligel, rechts . . . . . . . . .. 1 B 1155-51-04.20  (13,000f p.,
=2 | Kooget NakE 1o sy L] emssimn  fi3oooy TYY
-3 Kotflugel-Konsole, links . . . . . . 1 B 1110-51-01.03 1,400
-4 Kotflugel-Konsole, rechts . . . . . . 1 B 1110-51-01.04 1,400
=5 Bodenblech, links . . © . . . . .. 1 E 1ne-51-02.10 .| 1,300
-6 Bodenblech, rechts . . . . . . Sl 3 E 1110-51-03.10 1,240
! 7 Winkelstrebe, links . . . . . . .. 1 8 1110-51-04.20 1,920
b — 7a | Winkelstrebe, rechts . . . . . . .. 1 B 1110-51-04.10 1,920
=8 Sechskantschraube . . . . . . . . 8 | M 14x30 DIN 933-8G | 0,060
-9 Federring . . . . . - . « .« .« .. 12 B 14 DIN 127 0,006
=11 Sechskantschravbe . . . . . . . . B | M 12x35 DIN 933-8G | 0,045
-12 Federring . o o 5 «. v o w o o 5wl B B 12 DIN 127 0,004
-13 Sechskantmutter . . . . . . . .. 4 M 12 DIN 734 0,017
-4 Sechskantschraube . . . . . . . . 7 | MB8x15DIN733-8G | 0,012
-15 Sechskantmutter .. . . . . . . . . 4 M 8 DIN 934-55 0,007
=16 |'Fede¥Fing = s oo o e o oen w0 s i i B 8 DIN 127 0,002
-7 Sechskantschraube . . . . . . . . 2 | M10X15 DIN 933-8G | 0,022
-18 Faderving . . v 5 w5 e 2 B 10 DIN 127 0,003
-19 RUickstrahler = . . . voo o = = » o o 2 B0 H 7647 0,090
=21 Halter zum Rickstrahler . . . . . . 2 D 1055-68-03.02 0,280
=72 Halter zur Ruckleuchte . . . . . . . 2 D 1155-68-03.03 0,210
-23 Kennzeichen-Halter . . . . . . . . 1 D 1155-68-03,04 0,480
-24 Sechskantschraube . . . . . . . . 3 M 612 DIN 933 0,005
=25 Sechskantschraube . . . . . . . . 4 M 6x20 DIN 933 0,007
26 Federfing o o wn o v o o v wid 7 B 6 DIN 127 0,001
=27 Sechskantmutter . ... . . . . .. 7 M 6 DIN 934 0,003
—(20) | Beifahrersitz
bestehend aus Bild 2834 . . . .} 1 |wirdolsZubehorieilgel| —
—28 | Rickenlehne. A170- € -04 ¢8| 1 C 1085-51-01.04 | 1,800
—29 | Verstdrkungsplatte . . . . . . . . 2 E 1055-51-01.05 0.013
=31 Bugelschraube . . . . . . . . . . 2 F 1055-51-01.06 0,020
-32 Sechskantschraube . . . . . . . . 2 M 6x18 DIN 933 0,006
-33 Sechskantmutter . . . . . . . i ) B M 6 DIN 934 0,003
—34 Fedarting: .5 &5 o % a8 A 6 86 DINZ7 0.0
-35 Sechskantschrauben . . . . . . . . 4 M 14x20 DIN 933 | 0,050
W gl Tl b 1176 -52-04 e gt
W “ Lindin 4110 -52-¢¢. W >
ity flugun T g
| 2
69
r

‘u.__.“ g




i el

ERPLS SR P

M e v

70

Fahrersitz

K 1110-54-1

Baugruppe 1054

Bild- Nummar Bensnnung f;i? Tellnummer E;"m" Bemerkung
1054 Fahrersitx
-1 Sitzschwinge . © . . . . . ... . 1 B8 1110-54-02.10 4,740
- 2 . | Gummi-Hohlfede: o b @ty mela 1 D 1124-54-01.02 0,370
-3 SHobrboek - v h ndew B G e 6 ; ] C 1110-54-01.03 0,490
-4 Bistanzrohr’ ™ o L e s e eeer s . F 1124-54-01.03 0,006
-5 | Zylinderschraube . . . . . . ‘ 1 M 12x35 DIN 912 | 0,044
-6 Seholba) =i .o o e e e B 1 13 DIN 126 0,006
-7 Fedoringi: v's v b Suwm o @ oy o 3 B 12 DIN 127 0,004
-8 Sechskantmutter . ., . . . ., . . . 3 M 12 DIN 934 0,017
— 9 | Sechskantschraube . ., . .- . . . 1 M 16x160 DIN 931 | 0,284
-11 Federring . . . ... ...... 1 B 16 DIN 127 0.009
—12 | Sechskantmutter . . . . . . . . . 1 MI16DIN9M4 , | 0033
-13 Lagerhfse v o o 4 ovov v a i v 1 F 1124-54-01.08 0,170
-14 Faﬂrersitz (Sitzmulde) . . . . . . . 3 C 1055-54-05.10 4,380
=15 Flachrundschraube _ . . # T 4 M 12x30 DIN &03 | 0,065
-16 | Sitzpolster . A272¢=-8%~ic.70. | 1 G-1055=54=10T0 0,950
=17 Sechskantschraube ., . . . . . ., 2 M 8X18 DIN 933 0014
-18 Federring . . . ... ... ... 2 BEBDIN 127 0,002
71

| "

S e e
— r—



T L Ly T R ] —

b1
Bavgruppo 1055
Bild-Nummar Benennung m? Tellnummer E;"m" Bamearkuny
-11055
‘I —{10) | Werkzeugkasten mit Zubehor
Haube und Befestigungsteilen . .| 1 | wirdvollst nichigelief.| —
=1 Haube zum Werkzeugkasten . . . .| 1 C 1110-55-02.10 2,930
— 2 | Werkzeugkasten mit TOr . . . . . . 1 B 1110-55-03.10 9,100
L T A R LR I S R 1 C 1110-55-03.08 0,600
-3 Zugfeder . . . . . . s m e F GG 2 E 1170-55-01.03 0,035
— 4 | Lufisieb, links, mit Lasche . . . . . 1 D 1110-55-04.10 0,210
-5 Lufisieb, rechts, mit Lasche . 1 D 1110-55-04.20 0,210
-6 |Llasche . .. .. b 4 F 1110-55-04.02 0,090
=7t | Bogel” v ¢ v s N ol @ 4 F 1110-55-01.07 0,120
-8 |Halter . ..0. ... 1 E1110-55-01.08 | 0,510
— 9 | Rohrschelle . 1 F 1124-55-04.01 0,070
=11 VerschluB .. . . . . .. 1 E 1110-55-01.11 0,010
-12 geckblec?l S A% ) e a - { E 1110-55-01.12 8,(1}50
=13 ummitille . . . ... , F 1110-55-01.13 060
-14 | Gummimanschette 33.8 75 4%6.| 2 | emosso4 | 0030
=15 Profilgummi . . . . . . . .. . .| 2 | 1110x14x15x120 Ig. | 0,048
H 7560 Gb e
=16 Profilgummi 2 | VI0x14x15%60 1g. | 0,024
H 7560 Gb =
=17 Federstahldraht . . . . . .-. . ’ 1 1110-55-01.17 0,003
=18 Sechskantschraube : 4 | M10x18 DIN 933-8G | 0,023
-19 Federring e B A 4 B0 DIN 127 0,003
=21 Sechskantschraube 2 | MB8x25DIN 933-8G | 0,015
—22 | Sechskantschraube 2 | MB8x15DIN 933-8G | 0,013
—23 | Sechskantschraube . . . . . . . . 4 | MB8x12DIN933-8G | 0,012
—24 | Sechskantmutter . . . . . . 4 M 8 DIN 934 0.007
=25 Federring. . . . . . .. i 8 B 8 DIN 127 0,002
=27 Sechskantschraube ™ . . . . . . . . 2 | Méx12 DIN 933-8G | 0,005
-28 |'Sechskantmutter . . . . .. .. .| 2 M 6 DIN 734 0,003
-29 Fedefting o v s w5 w0 e & e oe oo 2 B 6 DIN127 0,001
=31 Zylinderschraube 4 AM5x15 DIN B4 | 0,004
=32 Federring R e E R & oul 4 B 5 DIN 127 0,001
-33 Gummiknopf . . . . . .. .. .. 6 7565 D 0,010
i [ .
7 Grfeca b ana
Werkzeugkasten
ooy A b Foo, DN
Vetrc p oy e
t‘ ¢ " . . : I
73

e =



Senns L.

K1110-56-1

Baugruppo 1058

tild-Nummer Benennung lil\fﬂl' Tallnummar 5;""“ ‘ Bemarkung
{ eénbrerl Mr,
1058 1. Vorderrider erre 3
1MAxntv3éH [F331 $8y 3
-1 Scheibenrad 300 DX16 . . . . . .| 2 1055=56=02 01 11,000
-2 Reifen 4-16 AS Front . . . . . . . 2 Visas
-3 Schlauch mit Ventil . . . . . . .. HHr A
G 1616, 5%X38H7350 . . . . .. 2 J
-4 Ballastgewichte . . . . . . . . . . 2 D 1055-61-02.01 135,000
-5 Sechskantschraube . . . . . . . . 6 | M 16x70 DIN 931 mBG| 0,144
-6 Sechskantmutter -~ . . . . . . . . . 6 M 16 DIN 934 m55 | 0,033
-7 Federring . + « « « « < o o o o 6 B 16 DIN 127 0,009
—(10) | Ballastgewichte mit Befestigungteilen |1 Satz| wird als Zubehérteilgel| =
2. Hinterrader i
) ¥
—1a’ | Scheibenrad W 7X24 . . . . . . . 2 | WTx24205418X 15
H 7331 21,000
— 2a |Reifen 8X24 ASH7350 . . . . . . . 2 8x24 AS H 7330 o b
~3a | Schlauch mit Ventil . . . . . . .. R it
8-24 AS/52 GW H 7350 . . . . . 2 -
-8 Ballastgewicht . . . . . . G e | C 1055-61 03.01 48,000
-9 Sechskantschravben . . . . . . . . 12 | M 16x¢0 DIN 931 m8G| 0,128
=11 Sechskantmutter . . . . . . . . . 12 M 16 DIN 934 0,033
-12 Federring .+ « o « a v s o 0+ o s 12 B 16 DIN1Z7 0,009
—(20) | Ballastgewichte mit Befestigungteilen |15atz| wird als Zubehorteilgel | —
1

75

S

= —



77

Baugruppe 1049
fild-Nummer Benennung Is;?ﬁ‘ Tellnummar E;"‘id" Bemarkung
1049 Elektrische Ausristung
=1 Batterie . . . ., . ... : 1 [ 12V70ARDIN 72311 |~ | i
-2 Batteriehalter . . ., . . . . . .. 1 D 1055-49-15.20 0,800 | vleferbar
— 3 | BaHerietréiger . . .. ... ... 1 E 1110-49-01.04 0,850
-4 Untedlage ~ & -, 50 o . L. 1 F 1055-49-12.49 0,300
— 5 7| Hakenschraube . , .. . . . . . | 2 F 1110-47-01.04 0,110
—6é Flogelmutter . , . . . . . . . .. 2 | MBDIN 315-GTW 35 0,018
-7 FOOBIING v wosocv e w5 B o4 B 8 DIN 127 0,002
-8 Matssebandb ............ } E 1055-49-12.05 0.140
-9 | Anlasserkabel . . . ., b e E 1055-49-12,07 0,230
=11 | Sicherungsdose$chranbea AU UDHPRUS  AsoiNT2sm | 0)0e0
=12 | Leitungsverbinder”. .-, . . . . . . 1 A 4 DIN 72585 0,050
=13 | Profilgummi , . . .. . .. ' 4 12x5%38 H 755 | 0,010
-14 erbindungsschiene . . . . . . . | 1 B 2 DIN 72582 0,001
=15 | Oldruckschalter . . .. . . ., | . 1 | BAMI0Haw | 0psp
=16 Kabelsatz, vollst. , . . ., . . | 1 C 1110-49-03.10 0,300
-17 | Kabelband . . . . ., . ... | 4 135% 5 H 7672 0,001
=18 | Kabelsatz . . ..., ... .’ ] C 1110-49-05.10 0,260
=19 | Kabelsatz, vollst, . . ., .. . . | 1 C 1110-49-04.10 0,720
=21 Schmelzeinsatz . . , ., . . . .| é 8 DIN. 72581 0,001
=20 THOM o o s 2 20 i 65 0o b o 1 100x12 DIN 72701 | 0,700
-23 Ring fur Signalhorn . . . . . . . | 1 524916 M 2 0.015
-24 Sechskantschravbe . .-, . . . . . 1 M 835 DIN 931-8G | 0,01
=25 Sechskantmutter . . . . . . . | | 1 M 8 DIN 934 0,007
-2 | Glohkerzenwiderstand , . . . . | 1 A 0,19 H 7633 0,200
=27 | Leitung, vollst, . . . . .. ... |1 D 1055-49-14.30 | 0,025
-28 | Schaltbrett . . ... ... . .| 1 B 1110-45-02.01 1,600
~29 Schaltkasten « o 2 wos b g s 1 C H 7665 0,120
—~{29q)| Schlossel . . i oL e 1 v 26g D OIN 72766 0,018
1 GlohanlaBschalter . . _. . | A-DIN-22763 0,365
-32 | Glohuberwacherbis A4 7 4,8 H F6 38 1 BOINSS | 030
-33 Steckdose mit Deckel . . . . . . . 1 D DIN 72591 0,140
-34 Ladeanzeigeleuchte , . . . ., . . | 1 E 1033-45-04.10 0,011
-35 | Abdeckplatte, rot . . , . . | | ] 1053-49-04,02 0,001
at livor fr. 235534 B1,2 % 104 34 3
g&dﬁ«l&: GgUth el
Blok atoge N - Fugd- o
Ny = P4 23- 9332
5 Ne = 7423 - 324
: :::.;“,w Y 4 9
| T NEy = Pod3 4911
Elekirische Ausrlistung |
: |
s ’;. | - : ]

!

LY

R TR T e

" ——



Baugruppo 1049
Bild-Nummer Benannung f;?ﬁ‘ Teilaummer E;"w Bemerkung
-36 Anzeigeleuchte fir Oldruckkontrolle | 1 E 1053-49-04.30 0,011
-38 'Abdeg(-pluﬁe, ArN: % 5 5 a5 ene s 1 +1053-49-04,04 0,001
=39 | Glhlampen . . . . . . ... .. 2 | H12V2WDIN 72601| 0,005
—4] Zylinderschraube . . . . . . . . . 1 | CM6x100 DIN 84-4S | 0,024
-42 | Flogelmutter . . . . . . ... .. 1 | M6DIN 315-GTW 35 | 0,008
=4% 1Sehetbe < M oow o 0 e e e 1 F 1110-49-01.47 0,002
—44 Sicherungsdose . . . . . . . . . . 1 A 2 DIN 72582 0,035
—-45 Leitungsverbinder . . . . . . . . . <2 B 1 DIN 72584 0,001
—46 Bremsﬁchlzu.gschuller Steppschaltesn E 1053-45-01.41 | 0,300
—4éa | Kette zum Schalter . .". . .". . . 1 E 1053—49-06.30 0,020
—47 | Lasche f. Bremslichtzugsch. . . . .| 1 F 1110-49-01.54 0,002
. _ —47a | Zylinderschravbe . .~. . . . . . . 1 AM 4x15DIN B4 | 0,002
i N ~47b | Federring . . . .. ... .. .. 1 84 DIN 127 0,001
T : —47c | Sechskantmutter * . . . . . . . . . 1 M 4 DIN 934 0,001
—48 Kabelsatz . . ., . ... ... . 1 C 1710-49-06.10 0,320
~49 | 5-pol. Steckdose . . , . ... . .. 1 A DIN 72576 0,225
~49b | Halter , ., . . . ..., . ... . 1 535224 G 4 0,115
=51 Bilux-Glohlampe .. . ., ., . . . .. 2 [B12V35/35 W DIN72601) 0,020
=52 | Siandlichi-GIGElampe ....... 2 |H12V1,5WDIN 72601 (005
-53 Scheinwerfer, rechts . . . . . . . | 1 E 1155-49-16.10 1,100
:{5544 ) gieinwerfekr,llinkss Pug sz 1 E 1155-49-16.20 1,100
a wingsockel in Scheinwerfer ent- 14806 -4 2
halten < o . o orror ent 2| Eusatsdd ™ 00
—(30) | SchluB-, Brems- u, Kennzeichenleuchte
bestehend aus Bild 55-58 . , . .| 1 |wird vollst. nicht gelief]| _
55 SchluBleuchte . . ., . . . . . . . 1 D 1155-49-17.10 0,300
=56 | SchluB-Brems-Kennzeichenleuchte . .| ] D 1155-49-19.10 0,350
-57 | Glihlompe for SchluBlicht . . . . 2 [K12v 10 wDIN 72401 0’010
-58 Glohlampe fir Bremslicht . . . . | 1 K12VISWH7645 | 0,010
(4Gt %ml}fvﬁdw L (i rs8iigs Dici) 4110 -yl od, 1y
3 L] 4 - - =
2{(29 Fbu %Mw'f}&umﬁv{c _‘E"_/’ B ISAP)
Za#u,,z,a,& P A - o i,
. = o flosbed (110 -45-Cf HPX U3gen
.. Elektrische Ausriistung i

79

i




AR I ey T e

B et et S T

re e

Gruppe: Kabolplan dor elckirischon Anlugo
i

Nr. Benennung Q"":Erﬁ},m'” Li:’rge Farbe

1 Leitung - 1 2060 grau-schwarz

2 Leitung 1 2060 grau-rof

3 Leitung 1 1850 grau-schworz

4 Leitung 1 1850 schwarz-rot

5 Leitung 1 350 schwarz-rot

6 Leitung 15 1280 grau

7 Leitung 4 130 schwarz

8 Leitung 1 100 schwarz

? Leitung 15 1820 grau

10 Leitung 1 2480 " schwarz-rot
11 Leitung 1 1820 schwarz-gelb
12 Leitung 1 1300 braun
13 Leitung 1 980 braun

14 Leitung 1 700 weifd

15 Leitung 1 720 gelb

16 Leitung . 1 730 grau-schwarz
17 Leitung 16 620

18 Leitung 25 730 rot

19 “Leitung 21 355

20 Leitung 1 950 weiB

21 Leitung 1 970 gelb

22 Leitung 1 680 braun

23 Anlasserkabel 1 980 grau-rot
24 Leitung 2,5 680 schwarz
25 Masseband 1,5 480 blau

26 Leitung 1 380 blau
7 Leitung 4 330 schwarz
28 Leitung 1 840 schwarz
29 Leitung 6 840 rot

30 Leitung 1 1140 blau-grin
31 Leitung 1 1890 blau

32 Leitung 1 1870 blau-griin
33 Leitung 6 1870 rot

34 Leitung 1 1870 schwarz
35 Leitung 4 1170 - schwarz
36 Leitung 4 130 schwarz
37 Leiturg 4 90 schwarz
38 Leitung 1 ' 1850 grau-rot
39 Leitung 1 100 schwarz
40 Leitung - | 1 1200 grau-rol
41 Leitung 2,5 1800 weil

42 Leitung 2,5 1800 gelb

43 Leitung 1.5 100 rot

44 Leitung 1 2060 schwarz-gelb-rot

81

R Ry

e v e




K110 -63-1

Arlhiingevorridﬂung,.Acker:d'iiene

1

Baugruppe 1063

‘}ﬁdd {29:4. Ltitie trotelBeo )

e o7

L eroatiiwae. N977 - W=7 o

83

J

Bild-Nummer Benennung ?;""1?( Teilnummer E:wlml Bematkung
11063 L5 30
: Anhéngerkupplung (ohne Vorstéeck- 030 ek
bolzenL. ..... o e | B 1110-63-016- 111,150
— la |Vorsteckbolzen . . . . . . .. .. 1 D 1055-63-1340. | 1,160
— 1b | Sicherung mit Rundgliederkette und ¢d.3c
RINGBN 205 (i 4 s ol o e e o 1 D 1055-63-09.20 0,140
i -2 Sechskantschravbe . . . . . . . . 2 | M 1830 DIN 961 méS | 0,108
i =3 Faderring . <o s = v o5 w5 % e i e 2 818 DIN 127 0,010
- 4 Sechskantschraube . . . . . . . .| 2 |M14x30 DIN 933 meG 0,060
-5 Federring . . . ... ... ... 2 B 14 DIN 127 ¢,006
-6 Kogel . S S e b st 2 12 DIN 5401 0.007
-7 Federbichse , ', . . . . . .. .., 2 F 1110~63-01.11 0,035
-8 Feder “o & S iy et s 2 F 1110-63-01.,06 0,010
=9 | Verschluistopfen , . . . . .. .. 2 F 1110-63-01.12 0,015
—(H] Kegelwulstschmierkopf . . . . . .| 1 B 8 DIN 71412 0,012
—(10
Ackerschiene mit Befestigungsteilen
bestehend aus Bild 12bis 15 . . . .| 1 |wird vollst. nichi geliel .
—12 | Ackerschiene . . . , ., .. ., .. ] C1911-15-06.10 (12,900
-13 Sechskantschraube . . . . . . . . 4 | M16x75 DIN 931-8G | 0,152
=14 Federting o o s v ooox wnoe wu 4 816 DIN 127 0,009
l- =15 Sechskantmutter . . ., . . . . . . 4 M 16 DIN 934 0,033
=16 Master-Shield . . . . , | | . ] C 1055-77-02.20 0,780
-17 Federring .+ v v v o 5 e o v 5 o s 4 B 6 DIN 127 0,001
-18 Sechskantschraube . . . . . . . . 4 | M6x15DIN 318G | 0,013
-4 vﬁmwwptw L trbccal Uenrto sl bt deko L3 Dl

—

-—



' e o . ! |
ok g _ | Baugruppe 1071 I Baugruppe 1072
j | ) ‘ Bild-Nummer Banennung EL"L?‘ Teilnymmer E;"id" Bemerkung |
j
4 R : ! 1072 Werkzeuge und Ersatzieile
chrifibild 0:38) = Tk o k] E 1110-71-010% 14| 0,060 -1 Einfoch-Sd!rau\benschll’.’ussel SW 10 1 10 DIN 894 0,021 !
hilsRosette i, b, <l 1| omoenoeoy o - infach- o e '
|:Obare Haubsnieiste . » - 20 < 1| 1 | pmesiones | oaogosas =5, | Dasmacnpeniine AW Ml 1 . palind o8
;gi?::;zg?&zeniggﬁj Keraty el } D ‘j;m.-gg;f Uéég A¢-3:04 - 4" | Dop el}:l!Schrulub'ensdﬂi}sselSW19X22 } Jexz oINGss. | 0,140 |
n z il S , - Ussel SW 10X14., . . . . . X14
‘Leistenbefestiger . ... . . . .. . 4 | c1sxan 7 0010BIsus A g | Steckechiveac] ouy lole’ T 1| AvxisoNms | 090 |
iLeistenbefestiger . VS e § oo 7 B 9x15H 7599 0,010 — 7 | Steckschlussel SW19x22. . . . . . 1 B19x2 DINB% | 0,220
Sicherungsblech ... ., . . - .| & - A25HZY 0,003 — 8. | Steckschlissel SW 21 1 A21 HTI5 0,205 !
" An;d-urihschild Auftgekitt” -}"‘f'?‘:ﬁ’fl 1 | 303 AL 0,060 -9 Pumphebel . . . ... ... . | E 0153-50-01.01 0.195
S Dealt Bbotvs B . __-__a-/ e g —}0 ge}c{hsk?}nl-SIIf}:sthlijssel SW 6 1 6 DIN 911 0,030
O . 5 ; : i -1 chraubenzieher . . . . . .., . . ] 0.8 DIN 5270 0,030
l_‘"/"?‘*“?"" Meralt 4341 7 &3 _ i -12 | Rundzange . . . . . ... . ] 504019 A 0,200
= e - 149 =13 | Kombinationszange . . . . . . . . 1 160 DIN 5244 0,190 i B
2 ' SRS : -14 Steder = : i e e e 1 12%250 H 715 0,200 11
= -15 | Dichtungsring (Cu). . . . . . . . . 1 F 0152-19-01.04 0,004 '
~16 | Dichtungsring (Cu). . . . . . . .. 2 ABx14DIN 7603 | 0,00 | b
=17 Dichtung (Kork mit Einlage) . . . .| 2 E 0155-08-22.05 0,015 |
-18 Schmierpresse . . . .. . . ... 1 453489 H 0,600 i
~19 | Bedienungsanleitun aoecw wow] 3 H 111041 0,150 4
-20 | Glthwendel b/ WX, 252530 | 2 | © WAl 0.001 |
=21 Reinigungsgerét . . . . . . .. . 1 NH 4115 0,045
0 Qb Midor Wr 257534 2w 4,2 % 1oH F¢33( ) }
8

S R .

KIIQ-71-1 K1110-72-1

Ziergarnitur . ‘erkxeuga und Ersatzfeile




i

. Gl . U T .
. ,,;L @) N l
; . S— ! P = _-, ‘H\\" :. !
! B = L
' = ..( " ‘/'/‘ /, 3 | \\ \
oo et a1 QARG
- Tt e L = il

. A - 4
) . p— . e as PR S =
By T
e = L
|
. {

Léingsschnitt

=Ll

gt o Querschnitt

87




	tln.JPG
	tln1.JPG
	tln2-3.JPG
	tln4-5.JPG
	tln6-7.JPG
	tln8-9.JPG
	tln10-11.JPG
	tln12-13.JPG
	tln14-15.JPG
	tln16-17.JPG
	tln18-19.JPG
	tln20-21.JPG
	tln22-23.JPG
	tln24-25.JPG
	tln26-27.JPG
	tln28-29.JPG
	tln30-31.JPG
	tln32-33.JPG
	tln34-35.JPG
	tln36-37.JPG
	tln38-39.JPG
	tln40-41.JPG
	tln42-43.JPG
	tln44-45.JPG
	tln46-47.JPG
	tln48-49.JPG
	tln50-51.JPG
	tln52-53.JPG
	tln54-55.JPG
	tln56-57.JPG
	tln58-59.JPG
	tln60-61.JPG
	tln62-63.JPG
	tln64-65.JPG
	tln66-67.JPG
	tln68-69.JPG
	tln70-71.JPG
	tln72-73.JPG
	tln74-75.JPG
	tln76-77.JPG
	tln78-79.JPG
	tln80-81.JPG
	tln82-83.JPG
	tln84-85.JPG
	tln86-87.JPG

